
ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALOlA MAYOR 
DE BOGOTA D.C.

Secrelarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CbDIGO: 230

2026/■GENOA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecldo en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO POR FUENTE DE FINANCIAClONNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SAL DO A CANCELAR 
O FENECERCODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARK) DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMIN ISTRA DOS
CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR - 
COMPENSAR

Plan de Salud Trabajadores 
Ollclales

1117 29753-01-001-01-01-25-0099-05 109923 13/03/2024 10.847.331 4.991.280 0 5.856.051 5.856.051

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

Plan de Salud Trabajado/es 
Oficiales

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR - 
COMPENSAR 1246 3595 1301 29.197.8273-01-001-01-01-25-0099-05 8/05/2024 26.277.987 0 2.919.840 2.919.840

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR - 
COMPENSAR

Plan de Salud Trabajado/es 
Oficiales

12473-01-001-01-01-25-0099-05 3596 1301 8/05/2024 2.895.824 1.447.912 0 1.447.912 1.447.912

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR - 
COMPENSAR3-01-001-01-01-25-0099-06 Plan de Salud de Pensionados 1115 2974 109923 13/03/2024 816.654.041 718.761.484 0 97.892.557 97.892.557

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR - 
COMPENSAR3-01-001-01-01-25-0099-06 1244 3593Plan de Salud de Pensionados 1301 8/05/2024 3.241.818.150 3.157.713.340 0 84.104.810 84.104.810

CONTRATO DE
PRESTACION 

DE SERVICIOS

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR - 
COMPENSAR3-01-001-01-01-25-0099-06 Plan de Salud de Pensionados 1248 3594 1301 8/05/2024 480.706.784 122.407.716 0 358.299.068 358.299.068

Sueldo Basico Facullad de 
Inoentena

467 527 283-01-001-02-01-11-0001-01 HERRERA GARCIA LUIS ORLANDO RESOLUCION 1/02/2024 4.333.579 4.261.661 0 71.918 71.918

Sueldo Basico Facullad de 
Inqenieha3-01-001-02-01-11-0001-01 OCHOA RODRIGUEZ JULIO FERNANDO 467 583 1/02/2024RESOLUCION 26 82.824.752 74.872.162 0 7.952.590 7.952.590

Sueldo Basico Facullad de 
Inqenieria 24273-01-001-02-01-11-0001-01 DELGADO AGUILERA EFREDY 5712 171 1/08/2024 675.739RESOLUCION 648.825 0 26.914 26.914

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias » Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 PEDRAZA CALDERON ROSA TATIANA 466 620 64 1/02/2024 2.119.685RESOLUCION 2.035.260 0 84.425 84.425

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 466LOPEZ DIAZ HEDDY 682 64 1/02/2024 2.889.053RESOLUCION 2.773.984 0 115.069 115.069

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 466 2587GOYENECHE REINA MARISOL 80 20/02/2024 6.771.218 6.728.068RESOLUCION 0 43.150 43.150

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 2363 5916SANTANA GOMEZ LEIDY FERNANDA RESOLUCION 227 5/08/2024 8.809.159 8.280.516 0 528.643 528.643

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 SILVA ABRIL JOHANNA LIZETH 2363 5917 227RESOLUCION 5/08/2024 5.013.908 4.713.020 0 300.888 300.888
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias y Educacion
3-01-001-02-01-11-0001-02 2363JARAMILLO ECHEVERRI DUVAN EMILIO 5918 238 5/08/2024 12.813.322 12.044.386RESOLUCION 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 RAMOS CASTIBLANCO WILMAR FRANCISCO 2363 5919 RESOLUCION 227 5/08/2024 15.041.725 14.251.894 0 789.831 789.831

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 SILVA FITATA LEIDY JOHANNA 2363 5920 227 5/08/2024 10.027.817RESOLUCION 9.426.041 0 601.776 601.776

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 SAENZ BELTRAN BRAYAN ALEXIS 2363 5921 RESOLUCION 227 5/08/2024 11.311.761 9.966.123 1.345.6380 1.345.638

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2363 5922BUITRAGO BOHORQUEZ LIDI LORENA RESOLUCION 227 5/08/2024 12.813.322 12.428.854 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2363LEON ACU7A LAURA MARCELA 5923 238 5/08/2024RESOLUCION 9.609.991 9.033.289 0 576.702 576.702

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 MENDOZA PUERTO LEIDY CONSTANZA 2363 5924 RESOLUCION 227 5/08/2024 15.041.725 014.816.059 225.666 225.666

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2363DIAZ QUINTERO DIANA CAROLINA 5925 227 5/08/2024 15.041.725RESOLUCION 14.139.061 0 902.664 902.664

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 CABRERA GOMEZ DIANA CAROLINA 2363 5926 RESOLUCION 227 5/08/2024 7.990.916 7.088.253 0 902.663 902.663
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion
3-01-001-02-01-11-0001-02 2363SILVA ALFONSO KATHERIN LORENA 5927 227 5/08/2024 9.609.991RESOLUCION 9.225.523 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 MORALES ROZO NATALIA 2363 5928 227 5/08/2024 15.041.725RESOLUCION 14.477.560 0 564.165 564.165
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 GUTIERREZ VARGAS MIGUEL ANDRES 2363 5929 RESOLUCION 227 5/08/2024 12.813.322 12.428.854 0 384.468 384.468
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 MOLANO SUAREZ ERIKA PAOLA 2363 5930 238 5/08/2024 11.211.656 10.538.837RESOLUCION 0 672.819 672.819
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 HURTADO RODRIGUEZ LAURA CAROLINA 2363 5931 227 5/08/2024 9.609.991 9.033.289 576.702RESOLUCION 0 576.702
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 MENDEZ LARA JEISSON STEVEN 2363 5934 227 5/08/2024 16.713.028 16.211.548 501.480RESOLUCION 0 501.480

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 COBOS CAICEDO JUAN CAMILO 2363 5935 RESOLUCION 227 5/08/2024 12.813.322 12.332.737 0 480.585 480.585

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 CELIS MONTEALEGRE EDWIM RODRIGO 2363 5936 RESOLUCION 227 5/08/2024 10.027.817 9.426.041 0 601.776 601.776

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 QUINTERO BOGOTA DIANA CAROLINA 2363 5938 RESOLUCION 5/08/2024227 11.211.656 10.923.305 0 288.351 288.351

1 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALOlA MAYOR 
OE BOGOTA D.C.

Sacretaria
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

/IGENCIA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecldo en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los slgulentes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALOP FOR FUENTE DE FINANClAClON SALOP A CANCELAR 
p FENECER

No. REGISTRP 
PRESUPUESTAL

FECHA
CPMPRPMISP

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUAOOS

TIPODE
COMPROMISO

No.CODIGO PRESUPUESTAL CONCEPTO DETALLE BENEFICIARIO DISPONiaiUDAD
PRESUPUESTAL

COMPROMISO
OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

SueWo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001 ^12^11-11-0001-02 676.99811.281.294 10.604.296 0 676.9982363 5939 RESOL UC ION 227 5/08/2024ALDANA GUTIERREZ YERALDINE

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 789.831 789.8312363 5940 238 5/08/2024 13.161.510 12.371.679 0PRADA GUEVARA JHOAN CAMILO RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 576.702 576.7022363 5941 227 5/08/2024 9.609.991 9.033.289 0RESOLUCIONLOZADA SILVA FANNY LUCIA

Sueldo Basico Facullad de3-01-001-02-01-11-0001-02 1.002.960 1.002.9602363 5943 227 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0RESOLUCIONBOLA?OS FLORIDO LEIDY PAOLA
Ciencias y Educacion

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01 -001 -02-01-11 -0001 -02 768.936 768.9365945 227 5/08/2024 12.813.322 12.044.386 02363 RESOLUCIONCHIRIVI JOYA DANIEL ANDRES

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 501.480227 5/08/2024 12.534.771 12.033.291 0 501.4802363 5946 RESOLUCIONCARRILLO CRUZ CARLOS ENRIQUE

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 940.275227 15.668.464 14.728.189 0 940.2752363 5948 5/08/2024ROBLES PI7EROS JAIRO RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 12.813.322 12.044.386 0 768.936 768.9362363 5950 227 5/08/2024PULIDO Nl?0 OMAR GIOVANNY RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 768.936 768.9362363 5951 227 5/08/2024 12.813.322 12.044.386 0GOMEZ GUZMAN WILLIAM ALBERTO RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 12.813.322 12.044.386 0 768.936 768.9362363 5952 227 5/08/2024DUARTE GONZALEZ CAM11A ANDREA RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 564.1655953 227 5/08/2024 9.401.078 8.836.913 0 564.1652363 RESOLUCIONSIERRA GORDILLO JAVIER ARMANDO

Sueldo Basico FacuKad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 0 601.776 601.7762363 5954 227 5/08/2024 10.027.817 9.426.041MANGA DONOSO JEFERSSON DAVID RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 225.6665955 227 5/08/2024 3.760.431 3.534.765 0 225.6662363 RESOLUCIONFUENTES ALVAREZ MAYTEE CECILIA

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 1.002.960 1.002.9602363 5957 227 5/08/2024 8.356.514 7.353.554 0AVILA MOLINA ANGELICA MARIA RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 9.609.992 8.648.821 0 961.171 961.1712363 5958 227 5/08/2024COTE BALLESTEROS DIEGO ALEJANDRO RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 238 5/08/2024 7.520.863 7.069.531 0 451.332 451.3322363 5960 RESOLUCIONFORERO CONTRERAS OLGA MILENA

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

301-001-02-01-11-0001-02 902.664 902.6642363 5961 238 5/08/2024 15.041.725 14.139.061 0PINILLA CHAPARRO DIEGO ARMANDO RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 238 5/08/2024 6.406.661 6.022.193 0 384.468 384.4682363 5962 RESOLUCIONSANDOVAL MORA ELIANA YISETH

Sueldo Basico Facullad do 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 3.760.431 225.666 225.6662363 5963 238 5/08/2024 3.534.765 0CASTRO ARCINIEGAS HENRY MAURICIO RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 238 5/08/2024 10.445.643 9.818.793 0 626.850 626.8502363 5964 RESOLUCIONRAVELO MENDEZ ROISMAN ENRIQUE

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 12.534.771 11.782.551 0 752.220 752.2202363 5966 227 5/08/2024GONGORA GALVIS JOSE HERNANDO RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 250.740 250.7402363 5967 227 5/08/2024 4.178.257 3.927.517 0JIMENEZ BORREGO LUIS CAMILO RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 0 150.444 150.4442363 5968 227 5/08/2024 6.267.386 6.116.942CONTRERAS TENJO LUIS FRANCISCO RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 451.332 451.3322363 5969 238 5/08/2024 7.520.863 7.069.531 0AYALA TARQUINO ALVARO ENRIQUE RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad do 
Ciencias y Educacion

CASTRO CASTEBLANCO GERMAN DIEGO 
FIDEL

3-01-001-02-01-11-0001-02 1.002.9602363 5972 227 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 227 5/08/2024 10.027.817 9.426.041 0 601.776 601.7762363 5975BOHORQUEZ MENDOZA LAURA GISELLA RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 432.5262363 5976 238 5/08/2024 7.207.493 6.774.967 0 432.526PIRAZAN SOTO EDITH YANETH RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 12.813.322 12.428.854 384.468 384.4682363 5977 227 5/08/2024 0ARGOTE PAVI XIMENA RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.9602363 5978 RESOLUCION 227NIETO USECHE SANDRA ERIDIA

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 227 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960ALONSO GONZALEZ AZUCENA 2363 5980 RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

250.740 250.7403-01-001-02-01-11-0001-02 2363 5981 227 5/08/2024 12.534.771 12.284.031 0ALVAREZ AGUIRRE MONICA LEDA RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 227 5/08/2024 11.281.294 676.998 676.998VENEGAS HERNANDEZ AURORA ADELAIDA 2363 5982 RESOLUCION 10.604.296 0

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 1.504.4392363 5983 RESOLUCION 227 5/08/2024 14.623.899 13.119.460 0 1.504.439RUBIO CANCINO ELIANA MARIA

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2382363 5985 5/08/2024 16.713.028 1.002.960 1.002.960GUARIN MARTHA YANETH RESOLUCION 15.710.068 0

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2363 5986 227 5/08/2024CELY BETANCOURT BLANCA LUCIA RESOLUCION 10.445.643 9.818.793 0 626.850 626.850

» 2 de 30



m ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA f 
DE BOGOT

MAYOR
rA d.c.

Socrelarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
C6DIGO: 230

2026WGENCIA FISCAL

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimlento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SAL DO POR FUENTE DE FlNANCIAClONNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPO DE 
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR
O FENECER

CODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARK) DISPONBIUDAD
PRESUPUESTAL COMPROMISO

OTROS DISTRfTO ADMINISTRADOS...
Suekjo Basico Facullad de

Ciencias v Educaclon
3^)1^)01-02^1-11^)001^)2 CASTILLO ORDQ7EZ ELSY YANETH 2363 5987 227RE SOL DC ION 5/08/2024 14.623.900 14.122.420 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3-014)01-02-01-11-0001-02 VIZCAINO AREVALO DIEGO FABIAN 2363 5988 227RESOLUCION 5/08/2024 10.445.643 10.194.903 0 250.740 250.740
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 2363OTALORA MORENO FABIO ALBERTO 5990 RESOLUCION 238 5/08/2024 8.356.514 7.855.034 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion
3-01-001-02-01-11-0001-02 BOTHERT ORTIZ KARINA CLAUDIA 2363 5991 227RESOLUCION 5/08/2024 4.178.257 3.927.517 0 250.740 250.740

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 MEDINA MAHECHA IRIS GARDENIA 2363 5992 RESOLUCION 227 5/08/2024 12.813.322 12.621.088 0 192.234 192.234
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 VALENCIA CHAVES ELSA IVONNE 2363 5994 238RESOLUCION 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion
3-01-001-02-01-11-0001-02 ARGUELLO TOVAR DIANA ANGELICA 2363 5995 227 5/08/2024RESOLUCION 12.813.322 12.428.854 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 MAZO TORO BLANCA NIDIA 2363 5996 238RESOLUCION 5/08/2024 6.267.386 5.891.276 0 376.110 376.110
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 DIAZ CASTIBLANCO MAURA IMELDA 2363 5997 227RESOLUCION 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002 960 1.002.960
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion
3-01-001-0201-11-000102 CASTILLO HERNANDEZ GISELLE 2363 5998 238 5/08/2024RESOLUCION 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion3010010201-11000102 PINEDA TORRES NORHA ESPERANZA 2363 5999 227 5/08/2024RESOLUCION 12.795.912 11.542.212 0 1.253.700 1.253.700

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion3010010201-11000102 HERNANDEZ BERNAL ANA PATRICIA 2363 6000 RESOLUCION 238 5/08/2024 9.401.078 8.836.913 0 564.165 564.165

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3010010201-11000102 RINCON AVELLANEDA CLARA ELIANA 2363 6001 RESOLUCION 227 5/08/2024 3.603.746 3.219.278 0 384.468 384.468
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias y Educacion
3010010201-11000102 GUZMAN LEAL GINNA MAGALY 2363 6002 227RESOLUCION 5/08/2024 15.041.725 14.139.061 0 902.664 902.664

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3010010201-11000102 ZULUAGA MARTINEZ MARGARITA MARIA 2363 6003 227RESOLUCION 5/08/2024 16.713.028 15.835.438 0 877.590 877.590
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias y Educacion
3010010201-11000102 TORRES ROJAS YOHANA ISABEL 2363 6004 227RESOLUCION 5/08/2024 15.041.725 14.139.061 0 902.664 902.664

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3010010201-11000102 SANCHEZ RIVERA SONIA LICED 2363 6005 227 5/08/2024RESOLUCION 8.356.514 7.855.034 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion
3010010201-11000102 OVIEDO POVEDA IBON 2363 6006 RESOLUCION 227 5/08/2024 8.356.514 7.855.034 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion3010010201-11000102 CELIS VARGAS DIANA MILENA 2363 6007 RESOLUCION 227 5/08/2024 12.534.771 12.033.291 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3010010201-11000102 PI7EROS MORA OLGA HELENA 2363 6009 RESOLUCION 227 5/08/2024 8.356.514 7.855.034 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion
3010010201-11000102 ORJUELA OSORIO CLAUDIA PATRICIA 2363 6010 227RESOLUCION 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3010010201-11000102 MENDOZA GOMEZ LILIANA MARGENY 2363 6011 RESOLUCION 227 5/08/2024 15.041.725 14.139.061 0 902.664 902.664
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion3010010201-11000102 VERGARA AMORTEGUI PAOLA ANDREA 2363 6012 RESOLUCION 227 5/08/2024 16.713.028 16.211.548 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias y Educacion
3010010201-11000102 SUAREZ REINA ADRIANA YAMILE 2363 6013 227 5/08/2024RESOLUCION 8.356.514 7.855.034 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion3010010201-11000102 MONTERO L0ND070 YANNETH CRISTINA 2363 6014 RESOLUCION 227 5/08/2024 16.713.028 16.211.548 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3010010201-11000102 CUEVAS ARIAS ADRIANA COSTANZA 2363 6015 227RESOLUCION 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion
3010010201-11000102 MEDINA ESTRADA LINA MARIA 2363 6016 RESOLUCION 238 5/08/2024 12.534.771 11.782.551 0 752.220 752.220

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3010010201-11000102 TORRES GUERRERO MARTHA LILIANA 2363 6017 RESOLUCION 227 5/08/2024 8.356.514 7.855.034 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facullad de 

Ciencias v Educacion
3010010201-11000102 ORTIZ OROZCO YENNY ROCK) 2363 6019 RESOLUCION 227 5/08/2024 6.406.661 6.022.193 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3010010201-11000102 JARAMILLO GARCIA ANDREA MILENA 2363 6020 RESOLUCION 238 5/08/2024 6.406.661 6.022.193 0 384.468 384.468
Sueldo Basico Facullad de 

Ciencias y Educacion
3-010010201-11000102 MEDINA GONZALEZ YEIMY MARITZA 2363 6021 RESOLUCION 227 5/08/2024 12.813.322 12.044.386 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3010010201-11000102 TRUJILLO RODRIGUEZ MAGDA ZULENA 2363 6022 RESOLUCION 227 5/08/2024 12.534.771 12.033.291 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias v Educacion
3010010201-11000102 MATEUS VARGAS MARITZA 2363 6023 227RESOLUCION 5/08/2024 12.813.322 12.044.386 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias y Educacion

3010010201-11000102 ACOSTA MARROQUIN NADIA PAOLA 2363 6025 RESOLUCION 227 5/08/2024 16.713.028 16.462.288 0 250.740 250.740
Sueldo Basico Facullad de

Ciencias y Educacion
3010010201-11000102 MEZA RODRIGUEZ MARIA ANGELICA 2363 6026 RESOLUCION 227 5/08/2024 2.611.411 2.507.400 0 104.011 104.011

3 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALQlA mayor 
OE BOGOTA O.C.

Sncretaria
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
C6DIGO: 230

^IGENCIA FISCAL 2026
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimlento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los sigulentes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

SALDO FOR FUENTE DE FINANCIAClONNo. SALDO A CANCELAR 
O FENECER

FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

TIPODE
COMPROMISO

No.No. REGISTRO 
PRESUPUESTALCOOKJO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARK) DISPONIBIUDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educaclon

451.332451.3325/08/2024 7.520.863 7.069.531 03-01-001-02-01-11-0001-02 2276027 RESOLUCION2363CASTIBLANCO MORENO JOHANNA ASTRID

Sueklo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

768.936 768.93612.044.386 05/08/2024 12.813.3223-01-001-02-01-11-0001-02 2272363 6028 RESOLUCIONLOPEZ BELTRAN ADRIANA CAROLINA

Sueklo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

192.234 192.23412.813.322 12.621.088 05/08/20242273-01-001-02-01-11-0001-02 2363 6029 RESOLUCIONVIRVIESCAS MOLINA LINA MARIA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

125.370 125.37014.498.530 05/08/2024 14.623.9002272363 6031 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 PATI70 CASTA7EDA YAZMIN ANDREA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

768.9360 768.9365/08/2024 12.813.322 12.044.3862272363 6032 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 ESPINOSA RIVERA OSCAR EDUARDO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

144.1750 144.1755/08/2024 2.402.498 2.258.3232386033 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 2363PRADO MIREYAROCIO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

752.220752.22012.534.771 11.782.551 0227 5/08/20246034 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 2363FERNANDEZ LUNA BIBIANA PAOLA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

576.702 576.7029.033.289 0227 5/08/2024 9.609.99160353-01-001-02-01-11-0001-02 2363 RESOLUCIONAREVALO TRUJILLO LUZ MYRYAM

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

902.664 902.66415.041.725 14.139.061 0227 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-02 2363 6036 RESOLUCIONSALAS SARMIENTO YECID JAVIER

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

250.740 250.7404.178.257 3.927.517 0227 5/08/202460373-01-001-02-01-11-0001-02 2363 RESOLUCIONRODRIGUEZ URIBE GUILLERMO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

250.7400 250.7405/08/2024 4.178.257 3.927.5172276038 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 2363GOMEZ PEREZ NEMIAS

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Edu

768.936 768.93612.044.386 0227 5/08/2024 12.813.3223-01-001-02-01-11-0001-02 2363 6039 RESOLUCIONVILLALBA MELENDES HENRY ANTONIO

Sueldo Basico Facutlad de 
Ciencias y Educacion

449.3260 449.3265/08/2024 11.281.294 10.831.9682276040 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 2363SARMIENTO LOZANO JAIME HERNANDO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

576.702 576.7029.033.289 0238 5/08/2024 9.609.9913-01-001-02-01-11-0001-02 2363 6041 RESOLUCIONCRUZ OSORIO CARLOS HUMBERTO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

1.002.960 1.002.96016.713.028 15.710.068 0227 5/08/202460423-01-001-02-01-11-0001-02 2363 RESOLUCIONGUACANEME CARDOZO ANDRES MAURICIO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

501.480 501.4805/08/2024 8.356.514 7.855.034 02386043 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 2363VERA CASTA7EDA LUIS CARLOS

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

192.234 192.2343.011.096 05/08/2024 3.203.3302273-01-001-02-01-11-0001-02 2363 6044 RESOLUCIONCAMACHO CALDERON ALEJANDRO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

752.220 752.2205/08/2024 12.534.771 11.782.551 02276045 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 2363CUBILLOS SANCHEZ IVAN LUIS

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

564.165 564.1659.401.078 8.836.913 0238 5/08/202460463-01-001-02-01-11-0001-02 2363 RESOLUCIONGONZALEZ GARCIA VICENTE

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

1.002.960 1.002.9605/08/2024 16.713.028 15.710.068 02276047 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 2363INFANTE MEJIA JUAN FRANCISCO

Sueldo Basico Facultad do 
Ciencias v Educacion

1.504.440 1.504.44012.534.771 11.030.331 0227 5/08/20246048 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 2363MARTINEZ GOMEZ JULIAN ANDRES

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

768.936 768.93612.044.386 0227 5/08/2024 12.813.3222363 6049 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 PULIDO PIRAQUIVE BORIS MAURICIO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

501.480 501.4807.855.034 0238 5/08/2024 8.356.51460503-01-001-02-01-11-0001-02 2363 RESOLUCIONSARMIENTO LOZANO LUIS EDUARDO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

1.002.960 1.002.96015.710.068 0227 5/08/2024 16.713.0282363 6051 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 MORENO PE7UELA CARLOS FERNANDO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

762.2200 752.2205/08/2024 12.534.771 11.782.5512382363 6052 RESOLUCION3-01-001 -02-01-11 -0001 -02 JUANCA RODRIGUEZ CESAR MAURICIO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

501.480 501.48012.534.771 12.033.291 0227 5/08/202460533-01-001-02-01-11-0001-02 2363 RESOLUCIONREYES RODRIGUEZ OSCAR ORLANDO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

250.7400 250.7405/08/2024 4.178.257 3.927.5172272363 6056 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 LEYVA ROJAS JOSE ALFONSO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

768.936 768.93612.813.322 12.044.386 0227 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-02 2363 6057 RESOLUCIONINFANTE ACEVEDO RAUL

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Edu

768.936 768.9365/08/2024 12.813.322 12.044.386 02276058 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 2363DORADO HURTADO CARLOS ALBERTO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

150.444 150.4445/08/2024 2.506.954 2.356.510 02272363 6059 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 JARA HUERFANO ALVARO ESNEIDER

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

1.002.96015.710.068 0 1.002.960227 5/08/2024 16.713.02860612363 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 RIA70 TORRES CARLOS ALBERTO

Sueldo Basico Facultad de 752.220 752.22016.713.028 15.960.808 0227 5/08/20242363 6062 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 PULIDO GONZALEZ WALTER ALEXISCiencias
Sueldo Basico Facultad de 

Ciencias v Educacion
250.740250.740227 5/08/2024 16.713.028 16.462.288 06063 RESOLUCION23633-01-001-02-01-11-0001-02 CASTRILLON SANCHEZ HERNAN ALBERTO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

192.234 192.234227 5/08/2024 12.813.322 12.621.088 060643-01-001-02-01-11-0001-02 2363 RESOLUCIONFAJARDO RUEDA SERGIO ANDRES

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion V225.666227 5/08/2024 225.6666065 15.041.725 14.816.059 02363 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 RENDON LARA DIEGO BERNANDO 'ft

4 do 30*



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALOlA MAYOR 
DE BCX»OTA D.C. 

Secretarfa
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
C6DIGO: 230

2026VIGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO POP FUENTE DE FINANCIACldNNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPOD6
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECER

CODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARIO DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTAL COMPROMISO

OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...
SuekJo Basico Facultad de

Ciencias v Education3-01-001-02-01-11-0001-02 GUZMAN SERRATO ANDRES FELIPE 2363 6066 RESOLUCKDN 227 5/08/2024 12.012.489 11.291.612 0 720.877 720.877

Sueldo Basico Facuilad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 SANCHEZ SIERRA JUAN CARLOS 2363 6067 RESOLUCION 238 5/08/2024 11.281.294 10.604.296 0 676.998 676.998

Sueklo Basico Facuilad de
Ciencias v Educackxi3-01-001-02-01-11-0001-02 2363 6068ROMERO CORDOBA ALGELO ALFREDO 227 5/08/2024 8.356.514RESOLUCION 7.353.554 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias y Educacion AMAYA NINO CARLOS ALEJANDRO3-01-001-02-01-11-0001-02 2363 6069 RESOLUCION 238 5/08/2024 7.207.493 6.774.967 0 432.526 432.526

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 2363SALAS RODRIGUEZ JOHN FREDY 6070 227 5/08/2024 12.813.322RESOLUCION 12.044.386 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 CRUZ BONILLA YECID JAVIER 2363 6071 RESOLUCION 227 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facuilad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 2363CORREDOR CALDERON LUIS ALEJANDRO 6072 227 5/08/2024RESOLUCION 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 JIMENEZ ARCHILA ANDRES 2363 6073 RESOLUCION 238 5/08/2024 12.813.322 12.044.386 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2363AFRICANO WILLIAM CAMILO 6074 227RESOLUCION 5/08/2024 13.161.510 12.371.679 0 789.831 789.831

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 SALGADO CARDOSO CARLOS HERNANDO 2363 6076 RESOLUCION 238 5/08/2024 9.609.991 9.033.289 0 576.702 576.702

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2363LEON CASTILLO JHON ALEXANDER 6077 227RESOLUCION 5/08/2024 2.506.954 2.356.510 0 150.444 150.444

Sueldo Basico Facuilad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2363VARGAS SUPELANO JOHN JAIRO 6078 238RESOLUCION 5/08/2024 10.341.186 9.720.605 0 620.581 620.581
Sueldo Basico Facuilad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 PINILLA ESCOBAR FREDY ALEXANDER 2363 6079 RESOLUCION 238 5/08/2024 12.534.771 11.782.551 0 752.220 752.220
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 BAEZ LEON JAIME ANDRES 2363 6080 238 5/08/2024 11.490.207RESOLUCION 10.800.672 0 689.535 689.535
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion
3-01-001-02-01-11-0001-02 MORALES GARCIA JOHN FREDY 2363 6081 RESOLUCION 227 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facuilad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 CASTRO LOZANO JOHN ALEXANDER 2363 6082 RESOLUCION 238 5/08/2024 8.356.514 7.855.034 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facuilad de

Ciencias v Educacion
3-01-001-02-01-11-0001-02 2363DIAZ ORTEGON JOHN ALEXANDER 6083 227 5/08/2024RESOLUCION 3.203.330 3.011.096 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 ESPITIA VILLA LLERIS VICENTE 2363 6084 227 5/08/2024RESOLUCION 8.008.326 7.527.741 0 480.585 480.585

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2363ROMERO BONILLA OSCAR YOBANY 6085 RESOLUCION 238 5/08/2024 10.027.817 9.426.041 0 601.776 601.776
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 BARON DUARTE JOSUE ALEXANDRO 2363 6087 227 5/08/2024RESOLUCION 15.041.725 14.816.059 0 225.666 225.666
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion
3-01-001-02-01-11-0001-02 2363SALGADO BOCANEGRA CAMILO 6088 RESOLUCION 227 5/08/2024 3.760.431 3.534.765 0 225.666 225.666

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 SANABRIA PINEDA NESTOR JAVIER 2363 6089 RESOLUCION 227 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960
Sueldo Basico Facuilad de

Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 CUESTA RUEDA JOSE ANDRES 2363 6090 227 5/08/2024 12.813.322RESOLUCION 12.428.854 0 384.468 384.468
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 2363GONZALEZ GONZALEZ JEISON ALEXANDER 6091 227RESOLUCION 5/08/2024 16.713.028 16.462.288 0 250.740 250.740
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias y Educacion
3-01-001-02-01-11-0001-02 GONZALEZ CELI JOSE WILSON 2363 6094 RESOLUCION 227 5/08/2024 12.534.771 11.782.551 0 752.220 752.220

Sueldo Basico Facuilad de
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 2363RODRIGUEZ RODRIGUEZ CESAR AUGUSTO 6096 238RESOLUCION 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 GALLEGO TORRES ROMULO ANDRES 2363 6097 238 5/08/2024RESOLUCION 9.401.078 8.836.913 0 564.165 564.165
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 SORIANO ORTIZ ARNOLD ALBERTO 2363 6098 227 5/08/2024 10.027.817RESOLUCION 9.426.041 0 601.776 601.776
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion
3-01-001-02-01-11-0001-02 RIVEROS SOLORZANO HERNAN JAVIER 2363 6099 RESOLUCION 238 5/08/2024 4.178.257 3.927.517 0 250.740 250.740

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 ROA OVALLE IVAN ERNESTO 2363 6100 227 5/08/2024RESOLUCION 11.281.294 10.829.962 0 451.332 451.332
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 MORA RUIZ DANIEL STEVEN 2363 6102 RESOLUCION 238 5/08/2024 9.609.991 9.033.289 0 576.702 576.702
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 ORDO?EZ JIMENEZ ANDRES FELIPE 2363 6103 227 5/08/2024RESOLUCION 12.534.771 11.782.551 752.2200 752.220
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 RIBERO SALAZAR FABIO ANDRES 2363 6105 RESOLUCION 238 5/08/2024 12.534,771 11.782.551 0 752.220 752.220
Sueldo Basico Facuilad de

Ciencias v Educacion
3-01-001-02-01-11-0001-02 MALAVER RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 2363 6106 RESOLUCION 227 5/08/2024 16.713.028 15.710.068 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facuilad de
Ciencias v Educacion

3-01-001 -02-01-11 -0001 -02 GONZALEZ TORO JUAN MANUEL 2363 6107 RESOLUCION 227 5/08/2024 6.267.386 5.891.276 0 376.110 376.110

*
5 de 30



m ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BOGOTA D.C.

Socretarta
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CbDIGO: 230

/IGENCIA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestaI, fenecen los siguientes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 as!

No. SALDO POR FUENTE DE FINANCIACtfN SALDO A CANCELAR 
O FENECER

FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPO DE 
COMPROMISO

No.C0DIGO PRESUPUESTAL CONCEPTO DETALLE BENEFICIARK} DISPONIBJUDAD 
PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Suekfc) Baslco Facultad de 
Ciencias v Educacjon

3-01-001-02-01-11-0001-02 3.203.330 3.011.096 0 192.234 192.2342363 6108 227 5/08/2024LOZADA SILVA FANNY LUCIA RESOL UC ION

Sueldo Baslco Facultad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 0 250.740 250.740227 5/08/2024 4.178.257 3.927.517CARRILLO CRUZ CARLOS ENRIQUE 2363 6109 RESOLUCION

Sueldo Baslco Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 7.069.531 0 451.332 451.3326110 238 5/08/2024 7.520.8632363 RESOLUCIONFUENTES ALVAREZ MAYTEE CECILIA

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 250.740 250.740227 5/08/2024 4.178.257 3.927.517 02363 6111 RESOLUCIONPI7EROS MORA OLGA HELENA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 384.468 384.468238 5/08/2024 6.406.661 6.022.193 02363 6112PRADO MIREYAROCIO RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 227 5/08/2024 4.178.257 3.927.517 0 250.740 250.7402363 6113RODRIGUEZ URIBE GUILLERMO RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 227 5/08/2024 12.534.771 11.782.551 0 752.220 752.2202363 6114GOMEZ PEREZ NEMIAS RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 9.609.991 9.033.289 0 576.702 576.7022363 6115 227 5/08/2024RESOLUCIONCAMACHO CALDERON ALEJANDRO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 1.767.383 0 112.833 112.8336117 227 5/08/2024 1.880.2162363 RESOLUCIONAFRICANO WILLIAM CAMILO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 5/08/2024 2.506.954 2.356.510 0 150.444 150.4442363 6118 RESOLUCION 227LEON CASTILLO JHON ALEXANDER

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 192.234227 5/08/2024 3.203.330 3.011.096 0 192.2342363 6119 RESOLUCIONDIAZ ORTEGON JOHN ALEXANDER

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 3.760.431 3.534.765 0 225.666 225.6666120 227 5/08/2024SALGADO BOCANEGRA CAMILO 2363 RESOLUCION

Sueldo Basico Facuttad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 250.740 250.740238 5/08/2024 4.178.257 3.927.517 02363 6122 RESOLUCIONGALLEGO TORRES ROMULO ANDRES

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 9.818.793 0 626.850 626.850227 5/08/2024 10.445.6432363 6123 RESOLUCIONGONZALEZ TORO JUAN MANUEL

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 8.356.514 7.855.034 0 501.480 501.4802363 6124 227 5/08/2024RESOLUCIONRODRIGUEZ URIBE GUILLERMO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 227 5/08/2024 3.203.330 3.011.096 0 192.234 192.2342363 6125 RESOLUCIONDIAZ ORTEGON JOHN ALEXANDER

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 451.332 451.3326126 227 5/08/2024 7.520.863 7.069.531 02363 RESOLUCIONSALGADO BOCANEGRA CAMILO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 227 5/08/2024 3.203.330 3.011.096 0 192.234 192.2342363 6127 RESOLUCIONDIAZ ORTEGON JOHN ALEXANDER

Sueldo Basico Facuttad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 10.445.643 9.191.943 0 1.253.700 1.253.7002363 7243 254 12/08/2024PINZON LIZARAZO OSCAR DANIEL RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 254 12/08/2024 12.813.322 11.852.152 0 961.170 961.1702363 7244 RESOLUCIONCUESTA MONTA7EZ JENNY CONSUELO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 AMAYA NINO CARLOS ALEJANDRO 3.003.122 2.810.888 0 192.234 192.2342363 7246 258 12/08/2024RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 20/08/2024 3.064.711 0 225.666 225.6662363 7388 271 3.290.377CASTRO ROZO SANDRA PAOLA RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 5.483.962 4.731.742 0 752.220 752.2202363 7389 272 20/08/2024VIZCAINO AREVALO DIEGO FABIAN RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 3.405.235 250.740 250.7402363 7390 280 20/08/2024 3.655.975 0RESOLUCIONFERNANDEZ LUNA BIBIANA PAOLA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

376.1103-01-001-02-01-11-0001-02 7452 293 22/08/2024 5.092.251 4.716.141 0 376.1102363 RESOLUCIONCAMPOS MORENO DIEGO FERNANDO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 22/08/2024 6.506.765 6.026.180 0 480.585 480.5852363 7453 293GOYENECHE REINA MARISOL RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educactgn

384.4683-01-001-02-01-11-0001-02 7454 293 22/08/2024 5.205.412 4.820.944 0 384.4682363 RESOLUCIONCANO ARANGO JOHN EDWARD

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 22/08/2024 3.394.834 3.144.094 0 250.740 250.7402363 7455 294BAEZ LEON JAIME ANDRES RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 294 22/08/2024 2.036.900 1.886.456 0 150.444 150.4442363 7456 RESOLUCIONFORERO CONTRERAS OLGA MILENA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

96.117301-001-02-01-11-0001-02 294 22/08/2024 1.301.353 1.205.236 0 96.1172363 7457 RESOLUCIONSALGADO CARDOSO CARLOS HERNANDO
Sueldo Basico Facuttad de 

Ciencias y Educacion
0 225.666 225.6663-01-001-02-01-11-0001-02 2363 7458 294 22/08/2024 3.055.350 2.829.684FUENTES ALVAREZ MAYTEE CECILIA RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 294 22/08/2024 2.602.706 2.410.472 0 192.234 192.2342363 7459 RESOLUCIONLEON ACU7A LAURA MARCELA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

309 752.2203-01-001-02-01-11-0001-02 2363 7732 RESOLUCION 10/09/2024 4.308.828 3.556.608 0 752.220ROMERO CORDOBA ALGELO ALFREDO
Sueldo Basico Facultad de

Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6918 228 5/08/2024 3.075.744 2.883.510 0 192.234 192.234PI7EROS PI7EROS LISSED JHASBEIDY RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6919 228 5/08/2024 6.151.488PASCAGAZA ORTIZ LUIS EDUARDO RESOLUCION 5.767.020 0 384.468 384.468

6 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA r 
DE BOGOT

MAYOR
rA D C.

Scciolarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

2026WGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo estabiecido en las normas, especlalmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los slgulentes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SAL DO FOR FUENTE DE FINANCIAClONNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECERCODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARK) DtSPONIBIUDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Suekjo Baslco Facultad de 
Ciencias v Educacion

2364 69203^)1-001-02-01-11-0001-02 LUQUE HERRE20 FREDY DANIEL RESOLUCION 228 5/08/2024 6.151.488 5.767.020 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6921 228 5/08/2024 4.011.840 3.761.100 0QUINTANA VILLA MARTHA LILIANA RESOLUCION 250.740 250.740

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

2364 69223-01-001-02-01-11-0001-02 GONZALEZ MANIOS FERNANDO RESOLUCION 228 5/08/2024 6.017.760 5.641.650 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6923 228 5/08/2024 6.017.760 5.641.650GAMBOA MORA MARIA CRISTINA RESOLUCION 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion

23643-01-001-02-01-11-0001-02 BARRERA COBOS NUBIA FARID 6924 RESOLUCION 228 5/08/2024 6.017.760 5.641,650 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias v Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6926 228 5/08/2024 250.740SANCHEZ CASTRO ANGELICA PATRICIA RESOLUCION 4.011.840 3.761.100 0 250.740

Sueldo Basico Facullad de 
Ciencias y Educacion3-01-001-02-01-11-0001-02 BARRETO CHICA OMAIRA 2364 6927 228 5/08/2024 6.017.760 5.641.650 0 376.110 376.110RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

301-001-02-01-11-0001-02 2364 6928HERNANDEZ CANO EDILBERTO RESOLUCION 228 5/08/2024 6.151.488 6.055.371 0 96.117 96.117

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 PALOMINO AMADOR JHON FREDY 2364 6929 228 5/08/2024 7.221.312 6.769.980 0 451.332RESOLUCION 451.332

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3-01-001-02-01-11-0001-02 LISCANO LOPEZ PATRICIA INES 2364 6930 228 5/08/2024 8.023.680 7.522.200 501.480 501.480RESOLUCION 0

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

2364301-001-02-01-11-0001-02 MARTINEZ MORA NATHALIA 6932 RESOLUCION 228 5/08/2024 8.023.680 7.522.200 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

2364301-001-02-01-11-0001-02 ROA CARDENAS FABKD LORENZO 6934 RESOLUCION 228 5/08/2024 3.075.744 2.883.510 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

301-001-02-01-11-0001-02 2364 6935 228 5/08/2024 6.151.488GABANZO HOYOS OMAR RESOLUCION 5.767.020 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

301001-0201-11-000102 2364 6936 228BERNAL CASAS JOSE MAURICIO RESOLUCION 5/08/2024 7.221.312 6.769.980 0 451.332 451.332

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion3010010201-11000102 VASQUEZ CUBIDES GUILLERMO 2364 6937 228 5/08/2024 4.814.208RESOLUCION 4.513.320 0 300.888 300.888

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion3010010201-11000102 HIGUERA GONZALEZ JOSE MARIO 2364 6938 228 5/08/2024 8.023.680 7.522.200 0RESOLUCION 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion3010010201-11000102 2364 6939ORTIZ CARABALLO CARLOS DANIEL RESOLUCION 228 5/08/2024 8.023.680 7.522.200 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3010010201-11000102 2364 6940RIVERA SORIANO ANGELA SOFIA RESOLUCION 228 5/08/2024 8.023.680 7.522.200 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3-010010201-11000102 ARIAS ALBA7IL MIGUEL ANGEL 2364 6941 RESOLUCION 228 5/08/2024 6.017.760 5.641.650 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

2364 69423010010201-11000102 PE?A PE?A LAURA CATALINA RESOLUCION 228 5/08/2024 6.151.488 5.767.020 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3010010201-11000102 TORRES GAMEZ INGRID LORENA 2364 6945 228 5/08/2024 5.415.984RESOLUCION 5.077.485 0 338.499 338.499

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3010010201-11000102 TORRES BAYONA SANDRA PATRICIA 2364 6946 5/08/2024RESOLUCION 228 6.017.760 5.641.650 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3010010201-11000102 2364 6947 228REY HERRERA JOHANNA MILENA RESOLUCION 5/08/2024 8.023.680 7.522.200 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

23643010010201-11000102 NEIRA UNEME ANGELA VIRGINIA 6948 RESOLUCION 228 5/08/2024 6.017.760 5.641.650 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion301001-0201-11000102 NICHOLLS ANZOLA MIGUEL ANGEL 2364 6950 228 5/08/2024RESOLUCION 8.023.680 7.522.200 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facullad de
Ciencias v Educacion

3010010201-11000102 2364ORDUZ CARLOS ANDRES 6951 228 5/08/2024 6.151.488 5.863.137RESOLUCION 0 288.351 288.351

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion301001-0201-11000102 CERA HERNANDEZ JULIAN AURELIO 2364 6952 RESOLUCION 228 5/08/2024 6.151.488 5.863.137 0 288.351 288.351

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias y Educacion3010010201-11000102 PINILLA MARLON ALEJANDRO 2364 6953 228RESOLUCION 5/08/2024 6.151.488 5.767.020 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion3010010201-11000102 CUDRIS GARCIA EDISON FRANCISCO 2364 6954 7.221.312RESOLUCION 228 5/08/2024 6.995.646 0 225.666 225.666

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion3010010201-11000102 DELGADO RODRIGUEZ INES 2364 6956 228 5/08/2024RESOLUCION 8.023.680 7.772.940 0 250.740 250.740

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3010010201-11000102 PARRA CASTA7EDA JOSE HERIBERTO 2364 6957 228RESOLUCION 5/08/2024 8.023.680 7.647.570 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion3010010201-11000102 ARCE NARVAEZ GLORIA CRISTINA 2364 6959 228 5/08/2024 8.023.680RESOLUCION 7.522.200 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

3010010201-11000102 SANCHEZ PRADA YANNETH CONSUELO 2364 6962 5/08/2024 4.613.616 3.982.848RESOLUCION 228 0 630.768 630.768

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

HERNANDEZ URREGO SANDRA CECILIA3010010201-11000102 2364 6964 RESOLUCION 228 5/08/2024 7.221.312 6.769.980 0 451.332 451.332

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion

3010010201-11000102 GUTIERREZ CA7IZALES JAIRO 2364 6965 4.814.208RESOLUCION 228 5/08/2024 4.513.320 0 300.888 300.888 4

%
7 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BCXJOTA D C.

Secretarial
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

^IGENCIA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecido en las normas, especlalmente en la circular de clerre presupuestal, fenecen los slguientes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

SALDO FOR FUENTE DE FINANClAClONNo. SALDO A CANCELAR 
O FENECER

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPO DE 
COMPROMISOC6DIGO PRESUPUESTAL CONCEPT© DETALLE BENEFICIARK) DISPON IB) U DAD 

PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Sueklo Basic© Facultad de 
Ciencias v Educacion

501.4803-01450 H)24)1-11-0001-02 7.522.200 0 501.4805/08/2024 8.023.6802364 6966 RESOL UCION 228PACHON MEJIA AMALIA DE LOS ANGELES

SueWo Baslco Facultad de 
Ciencias y Educacion

501.4800 501.4803-01-001-02-01-11-0001-02 5/08/2024 8.023.680 7.522.2002364 6967 228RESOLUCIONMOLINA HUERTAS ROSAL8A

Sueklo Baslco Facultad de 192.234 192.2345/08/2024 6.151.488 5.959.254 03-01-001-02-01-11-0001-02 6968 2282364 RESOLUCIONCASALLAS RODRIGUEZ LUZ ANGELACiencias v Edu ;ion
Sueklo Basico Facultad de 

Ciencias v Educacion
225.666 225.6665/08/2024 7.221.312 6.995.646 03-01-001-02-01-11-0001-02 6969 2282364 RESOLUCIONPERILLA TRIANA WILSON YESID

Sueklo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

338.499 338.4995/08/2024 7.221.312 6.882.813 02283-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6970 RESOLUCIONPULIDO GOMEZ JAIRO NELSON

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

150.444 150.4444.814.208 4.663.764 0228 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6973 RESOLUCIONGUERRERO GARAY DIEGO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

384.468 384.4685.767.020 0228 5/08/2024 6.151.4883-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6974 RESOLUCIONPOVEDA CRUZ CRISTIAN DAVID

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

384.4680 384.468228 5/08/2024 6.151.488 5.767.0203-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6975 RESOLUCIONORTIZ SOLANO CARLOS ALBERTO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

225.666 225.6665/08/2024 7.221.312 6.995.646 06978 2283-01-001-02-01-11-0001-02 2364 RESOLUCIONMANRIOUE LAGOS ADRY LILIANA

Sueldo Basico Facultad de 0 501.480 501.4805/08/2024 8.023.680 7.522.2003-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6979 228RESOLUCIONBUSTOS MONTENEGRO SEGUNDO SABATELLICiencias v Educacion
Sueldo Basico Facultad de 

Ciencias v Educacion
384.4686.151.488 5.767.020 0 384.468228 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6980 RESOLUCIONROJAS ARIAS SANDRA PATRICIA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

0 384.468 384.4685/08/2024 6.151.488 5.767.0203-01-001-02-01-11-0001-02 6981 2282364 RESOLUCIONPE?A MELENDEZ WILSON LIBARDO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

225.6663.384.990 0 225.666228 5/08/2024 3.610.6563-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6982 RESOLUCIONMENDEZ ALVAREZ JULIANA CATALINA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

451.332 451.3327.221.312 6.769.980 0228 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6983 RESOLUCIONAVILA PACHECO VICTOR MANUEL

Sueklo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

0 192.234 192.2345/08/2024 3.075.744 2.883.5103-01-001-02-01-11-0001-02 6984 2392364 RESOLUCIONCHISABA PEREIRA CRISTIAN ALEJANDRO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

376.1106.017.760 5.641.650 0 376.110239 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6986 RESOLUCIONALVAREZ ALVAREZ MARIA YANNETH

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

376.110 376.1105/08/2024 6.017.760 5.641.650 06987 2393-01-001-02-01-11-0001-02 2364 RESOLUCIONTELLEZ TOLOSA LUIS ROBERTO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

225.6663.610.656 3.384.990 0 225.666239 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6988 RESOLUCIONJARAMILLO BARON VESPASLANO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

0 250.740 250.7405/08/2024 4.011.840 3.761.1003-01-001-02-01-11-0001-02 6989 239PARADA BERNAL MIGUEL ANGEL 2364 RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

501.4807.522.200 0 501.480239 5/08/2024 8.023.6803-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6990 RESOLUCIONMESTRA OSORIO ARMINIO DEL CRISTO

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

7.522.200 0 501.480 501.480239 5/08/2024 8.023.6803-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6991 RESOLUCIONGONZALEZ CRUZ JOSE MANUEL

Sueldo Baslco Facultad de 
Ciencias v Educacion

0 501.480 501.4805/08/2024 8.023.680 7.522.2003-01-001-02-01-11-0001-02 2364 6992 239BUENO TORRES RICARDO ALFONSO RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

7.522.200 0 501.480 501.480239 5/08/2024 8.023.6802364 69933-01-001-02-01-11-0001-02 RESOLUCIONMARTINEZ ALZATE ALEXANDRA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

501.480 501.4805/08/2024 8.023.680 7.522.200 06994 2393-01-001-02-01-11-0001-02 2364 RESOLUCIONRODRIGUEZ GONZALEZ SANDRA PATRICIA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

192.234 192.2343.075.744 2.883.510 06995 228 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-02 2364 RESOLUCIONPI7EROS PI7EROS LISSED JHASBEIDY

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

3.761.100 0 250.740 250.740228 5/08/2024 4.011.8402364 69963-01-001-02-01-11-0001-02 RESOLUCIONQUINTANA VILLA MARTHA LILIANA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

250.740 250.7404.011.840 3.761.100 06997 228 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-02 2364 RESOLUCIONSANCHEZ CASTRO ANGELICA PATRICIA

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias v Educacion

0 125.370 125.3705/08/2024 2.005.920 1.880.5502364 6998 2283-01-001-02-01-11-0001-02 RESOLUCIONBARRETO CHICA OMAIRA

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion

225.666 225.6665/08/2024 3.610.656 3.384.990 02364 6999 2283-01-001-02-01-11-0001-02 MENDEZ ALVAREZ JULIANA CATALINA RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad de 
Ciencias y Educacion

384.4682.691.276 0 384.468255 12/08/2024 3.075.7442364 7258 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 CARDENAS BENITEZ WILMER JAVIER

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educacion

250.740 250.7402.758.140 2.507.400 07731 308 10/09/20243-01-001-02-01-11 -0001 -02 2364 RESOLUCIONMEZA RODRIGUEZ MARIA ANGELICA

Sueldo Basico Facultad de 192.234 192.234333 20/09/2024 4.804.996 4.612.762 03116 7971 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-02 SEGURA DELGADO PAULA ANDREACiencias y Educacion
Sueldo Basico Facultad de 

Ciencias v Educacion
384.468 384.468318 20/09/2024 4.613.616 4.229.148 03-01-001-02-01-11-0001-02 3119 7968 RESOLUCIONGALEANO MARTINEZ PEDRO IGNACIO

Sueldo Basico Facultad de
Ciencias v Educaciofi

752.220 752.2203116 10283 RESOLUCION 422 15/11/2024 4.700.539 3.948.319 03-01-001-02-01-11-0001-02 CASTRO BUENO FABIO

8 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024alcaldIa r 
DE BOGOT

MAYOR
rA D C.

Secrelarin
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

2026WGENCIA FISCAL

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimlento a lo establecido en las normas, especlalmente en la circular de clerre presupuestal, fenecen las slgulentes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No.
SAL DO POR FUENTE DE FINANCIAClONNo. REGISTRO 

PRESUPUESTAL
TIPO DE 

COMPROMISO
No. FECHA

COMPROMISO
VALOR DEL 

COMPROMISO
GIROS

EFECTUADOS
CODIGO PRESUPUESTAL SALDO A CANCELAR 

O FENECER
CONCERTO DETALLE BENEFICIARIO DISPONIBIUDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO
OTROS DISTRfTO ADMINISTRADOS...

SuekJo Basico Facultad do
Medio ambiente y recursos 

naturales

OFERTA DE 
COMPRA

3^1-001-02-01-11-0001-03 ESTUPI7AN RODRIGUEZ JAIRO 10 2180 25 9/02/2024 1.473.679 1.457.426 0 16.253 16.253

Sueldo Basico Facullad de
Medio ambienle y recursos 

naturales
3-01-001-02-01-11-0001-03 ESCUCHA HERNANDEZ HECTOR ALCIDES 2314 6323 RESOLUCKDN 195 5/08/2024 15.215.819 11.371.139 0 3.844.680 3.844.680

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 MEDINA GAMBA ANDRES FELIPE 2408 6429 RESOL UC ION 128 5/08/2024 11.411.865 10.835.163 0 576.702 576.702
Sueldo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 CARANTON VELOZA JOHN FREDY 2408 6430 RESOLUCION 128 5/08/2024 11.908.033 11.306.257 0 601.776 601.776

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 MONROY DIAZ JOSE ISRAEL 2408 6431 RESOLUCION 128 5/08/2024 11.411.864 10.835.163 0 576.701 576.701

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 FORERO BUITRAGO DIEGO FERNANDO 2408 6432 RESOLUCION 128 5/08/2024 9.509.887 9.029.302 0 480.585 480.585

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 VELANDIA CASTELBLANCO MICHAEL YESID 2408 6433 RESOLUCION 128 5/08/2024 11.411.865 10.835.163 0 576.702 576.702
Sueldo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 VILLARRAGA RIA?0 ANDRES FELIPE 2408 6435 RESOLUCION 128 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 MORENO HURTADO ALEJANDRO 2408 6436 RESOLUCION 128 5/08/2024 15.215.819 14.446.883 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 PARDO AMAYA DIEGO ALEJANDRO 2408 6437 RESOLUCION 128 5/08/2024 13.396.537 12.719.539 0 676.998 676.998

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 TENORIO BAUTISTA JULIETH ALEXANDRA 2408 6438 RESOLUCION 128 5/08/2024 11.908.033 11.306.257 0 601.776 601.776

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 LEON ESPINOSA EDNA ALEJANDRA 2408 6439 RESOLUCION 128 5/08/2024 4.465.512 4.239.846 0 225.666 225.666
Sueldo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 GOMEZ JIMENEZ CARLOS ARTURO 2408 6440 RESOLUCION 128 5/08/2024 11.908.033 11.306.257 0 601.776 601.776

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 PATI70 SANCHEZ DANIEL FRANCISCO 2408 6442 RESOLUCION 128 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 ROCHA CASTELLANOS DAIRO GIOVANNY 2408 6443 RESOLUCION 128 5/08/2024 13.413.946 12.837.244 0 576.702 576.702
Sueldo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 RIVERA AGUILAR FREDY ALEXANDER 2408 6444 RESOLUCION 128 5/08/2024 8.931.024 8.479.692 0 451.332 451.332

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 FORERO CLAVIJO JORGE ENRIQUE 2408 6446 RESOLUCION 128 5/08/2024 15.215.819 14.446.883 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 QUINTERO RODRIGUEZ PAOLA 2408 6447 RESOLUCION 128 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 NIVIA VARGAS ANGELICA MERCEDES 2408 6448 RESOLUCION 128 5/08/2024 4.465.512 4.239.846 0 225.666 225.666
Sueldo Basico Facultad

Tecnolooica
3-01-001-02-01-11-0001-04 UBAQUE BRITO KAROL YOBANY 2408 6449 RESOLUCION 128 5/08/2024 14.885.041 14.132.821 0 752.220 752.220

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 WILCHES CA?ON CARLOS FERNANDO 2408 6450 RESOLUCION 128 5/08/2024 15.215.819 14.446.883 0 768.936 768.936
Sueldo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 MORENO HERRERA DIEGO ARMANDO 2408 6451 RESOLUCION 128 5/08/2024 9.509.887 9.029.302 0 480.585 480.585

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 CESPEDES ROMERO JOHN EDWIN 2408 6452 RESOLUCION 128 5/08/2024 17.862.049 16.959.385 0 902.664 902.664

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 CABRERA SANCHEZ JUAN DAVID 2408 6453 RESOLUCION 128 5/08/2024 4.465.512 4.239.846 0 225.666 225.666
Sueldo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 CA7AS VARON DAVID LEONARDO 2408 6454 RESOLUCION 128 5/08/2024 17.862.049 16.959.385 0 902.664 902.664

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 TORRES SUAREZ SERGIO ANDRES 2408 6456 128RESOLUCION 5/08/2024 10.419.529 9.892.975 0 526.554 526.554
Sueldo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 BARENO ROMERO EDICSON FERNEY 2408 6457 RESOLUCION 128 5/08/2024 11.908.033 11.306.257 0 601.776 601.776

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 RIA70 PULIDO ANDRES JHOVANY 2408 6458 RESOLUCION 128 5/08/2024 9.509.887 9.029.302 0 480.585 480.585

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 DEAZA TRIANA NELSON JAVIER 2408 6459 RESOLUCION 128 5/08/2024 10.419.529 9.892.975 0 526.554 526.554
Sueldo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 MARTINEZ RICAURTE OSCAR JAVIER 2408 6460 RESOLUCION 128 5/08/2024 4.465.512 4.239.846 0 225.666 225.666

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-0201-11-0001-04 DE LA ROSA SILVA LOURDES CLARISSA 2408 6462 RESOLUCION 128 5/08/2024 8.931.024 8.479.692 0 451.332 451.332
Sueldo Basico Facultad

Tecnolooica
3010010201-11-0001-04 ZAMBRANO BERRIO REYNALDO 2408 6463 RESOLUCION 128 5/08/2024 2.977.008 2.826.564 0 150.444 150.444

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3010010201-11000104 RODRIGUEZ ARANGO EMILIANO 2408 6464 RESOLUCION 128 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica______

3-010010201-11000104 AREVALO YE1SON ANDRES 2408 6465 RESOLUCION 128 5/08/2024 7.607.910 7.223.442 0 384.468 384.468

T
9 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA mayor 
DE BOGOTA D.C.

Secretaila
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

k/IGENCIA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimlento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de clerre presupuestal, fenecen los slguientes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO FOR FUENTE DE FINANCIACK5N SALDO A CANCELAR 
O FENECER

GKOS
EFECTUADOS

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISOCODIGO PRESUPUESTAL DtSPONIBIUDAD

PRESUPUESTAL
CONCERTO DETALLE BENEFICIARIO

COMPROMISO
OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

SuekJo Basico Facullad 
Tecnotooica

902.66416.959.385 0 902.6643-01-001-02-01-11-0001-04 5/08/2024 17.862.0492408 6466 RESOLUCION 128VANEGAS PARRA HENRY SAMIR
SueWo Basico Facullad 

Tecnoloqica
0 225.666 225.6665/08/2024 4.465.512 4.239.8463-01001-02-01-11-0001-04 6467 1282408 RESOLUCIONRUA YANEZ LAURA MARCELA

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

0 601.776 601.7765/08/2024 11.908.033 11.306.257128301-0010201-110001-04 2408 6468 RESOLUCIONCONTRERAS CHACON ANDRY CARMELO

SueWo Basico Facullad 
TecnoWqica

451.332 451.3328.931.024 8.479.692 0128 5/08/20243010010201-11000104 2408 6469 RESOLUCIONAGREDO BASTIDAS ERNESTO

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

1.002.960 1.002.96018.843.761 0128 5/08/2024 19.846.7212408 6470 RESOLUCION3010010201-11000104 JAIMES CONTRERAS LUIS ALBERTO

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

601.77611.306.257 0 601.776128 5/08/2024 11.908.0332408 6472 RESOLUCION3010010201-11000104 FANDI70 TRUJILLO JORGE ENRIQUE

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

300.8885.653.128 0 300.888128 5/08/2024 5.954.0162408 64733010010201-11000104 RESOLUCIONALBA PULIDO RODRIGO

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

0 329.367 329.367126 5/08/2024 8.269.467 7.940.10064743010010201-11000104 2408 RESOLUCIONURIBE BECERRA JOSE ERNESTO
SueWo Basico Facullad 

Tecnoloqica
526.554 526.5545/08/2024 10.419.529 9.892.975 06475 1282408 RESOLUCION3010010201-11000104 URIBE SUAREZ GERMAN FERNANDO

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

0 63.793 63.7935/08/2024 1.601.665 1.537.8726476 1283010010201-11000104 2408 RESOLUCIONNAVARRO ORTIZ JOSE MARIA

SueWo Basico Facullad 
Tecnotooica

501.480 501.4809.421.881 0128 5/08/2024 9.923.3612408 6477 RESOLUCION3010010201-11000104 ROMERO RODRIGUEZ JORGE ENRIQUE

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

0 576.702 576.7025/08/2024 11.411.865 10.835.1636479 1283010010201-11000104 2408 RESOLUCIONCENDALES ROMERO UR1AS

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

752.220 752.22014.132.821 06480 128 5/08/2024 14.885.0412408 RESOLUCION3010010201-11000104 GARCES RENDON HUMBERTO ANTONIO

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

451.332 451.3325/08/2024 8.931.024 8.479.692 06484 1282408 RESOLUCION3010010201-11000104 AVENDA70 AVEN0A7O MARY SOL
SueWo Basico Facullad 

Tecnoloqica
0 768.936 768.9365/08/2024 15.215.819 14.446.8836485 1283010010201-11000104 2408 RESOLUCIONBARRACAN VIZCAYA FLORALBA

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

300.8885.653.128 0 300.888128 5/08/2024 5.954.0162408 64873010010201.11000104 RESOLUCIONGARZON CORREA MAGDA LORENA

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

192.234 192.2345/08/2024 3.803.955 3.611.721 01282408 6488 RESOLUCION3010010201-11000104 CARDONA PERDOMO LUZ DINED

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

0 752.220 752.220128 5/08/2024 14.885.041 14.132.8212408 64893010010201-11000104 RESOLUCIONBENITEZ SAZA CLAUDIA ROCIO

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

384.468 384.4685/08/2024 7.607.910 7223.442 06490 1282408 RESOLUCION3010010201-11000104 ALGARRA FAGUA DIANA STELLA

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

0 1.002.960 1.002.960128 5/08/2024 19.846.721 18.843.7616492 RESOLUCION3010010201-11000104 HERNANDEZ GARCIA CLAUDIA LILIANA 2408

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

0 768.936 768.9365/08/2024 15.215.819 14.446.8836493 1283010010201-11000104 2408 RESOLUCIONRODRIGUEZ LEON NAYIBER

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

902.664 902.66417.862.049 16.959.385 06494 128 5/08/20243010010201-11000104 2408 RESOLUCIONCIPAGAUTA LARA ELSY CAROLINA

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

192.234 192.2345/08/2024 3.803.955 3.611.721 06495 1283010010201-11000104 2408 RESOLUCIONMEJIA ALVAREZ BIBIANA FARLLEY

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

768.936 768.93615.215.819 14.446.883 0128 5/08/20242408 6496 RESOLUCION3010010201-11000104 CELIS MARIN NORVELY

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

8.479.692 0 451.332 451.332128 5/08/2024 8.931.0242408 6497 RESOLUCION3010010201-11000104 DIAZ M0NTA70 EVELYN IVONNE

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

0 768.936 768.9365/08/2024 15.215.819 14.446.8832408 6498 1283010010201-11000104 RESOLUCIONRODRIGUEZ TEQUI YUDY MARCELA

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

768.93615.215.819 14.446.883 0 768.936128 5/08/20242408 6500 RESOLUCION3010010201-11000104 GARATEJO ESCOBAR OLGA LUCIA

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

1.002.960 1.002.9605/08/2024 19.846.721 16.843.761 06501 1282408 RESOLUCION3010010201-11000104 BERNAL GARZON EILEEN

SueWo Basico Facullad
Tecnotook

12.641.023 0 672.819 672.819128 5/08/2024 13.313.8422408 6502 RESOLUCION3010010201-11000104 RIOS MONTOYA JENNY ALEXANDRA

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

7223.442 384.468 384.468128 5/08/2024 7.607.910 02408 6504 RESOLUCION3010010201-11000104 CORONEL SEGRERA CESAR AUGUSTO

SueWo Basico Facullad
T ecnotoqica

250.7404.710.940 0 250.740128 5/08/2024 4.961.6802408 6506 RESOLUCION3010010201-11000104 TELLO CASTA7EDA MARTHA LUCIA

SueWo Basico Facullad 
Tecnotooica

1.002.960 1.002.960128 5/08/2024 19.846.721 18.843.761 02408 6507 RESOLUCION3-010010201-11000104 HIGUERA APARICIO JOSE MANUEL

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

1.002.9601.002.9606508 128 5/08/2024 19.846.721 18.843.761 02408 RESOLUCION3010010201-11000104 MARULANDA CELEITA JORGE ANDRES

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

1.002.960 1.002.9606509 128 5/08/2024 19.846.721 18.843.761 02408 RESOLUCION3010010201-11000104 GUTIERREZ MONTA7A RUBEN EDUARDO

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica______

6510 128 5/08/2024 19.846.721 0 1.002.960 1.002.9603010010201-11000104 2408 RESOLUCION 18.843.761SANABRIA VERGARA YOANNY

$
10 de 30



m ACTA DE FENECINIIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
OE BOGOTA O.C.

Sncrotarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
C6DIGO: 230

2026^IGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los slgulentes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO FOR FUENTE DE FINANCIAClONNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TlPO DE 
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECERCODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARK) DISPONIBIUDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6511 128 5/08/2024 14.885.041ZAMBRANO CASTRO MARTIN GERMAN RESOLUCION 14.132.821 0 752.220 752.220

Suekto Basico Facultad 
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 PINTO CRUZ EDGAR ANTONIO 2408 6512 128 5/08/2024 19.846.721 18.843.761 0 1.002.960 1.002.960RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6513 128 5/08/2024 5.954.016SANCHEZ GONZALES DIEGO RESOLUCION 5.653.128 0 300.888 300.888

Sueldo Basico Facultad 
Tecnolooica3-01-001-02-01-11-0001-04 DIAZ AREVALO JOSE LUIS 2408 6514 128 5/08/2024 14.885.041 14.132.821 0 752.220 752.220RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6515ROJAS OBANDO LUIS CARLOS RESOLUCION 128 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6516 128 5/08/2024 13.313.842 12.641.023 0 672.819PUENTES JAIRO HERNANDO RESOLUCION 672.819

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6517PEREZ PEREZ PEDRO JAVIER RESOLUCION 128 5/08/2024 11.411.865 10.835.163 0 576.702 576,702

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6518 128 5/08/2024 15.215.819 14.446.883 0 768.936MARTINEZ GONALEZ RICARDO RESOLUCION 768.936

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 GUTIERREZ AMADOR LUIS FERNANDO 2408 6519 RESOLUCION 128 5/08/2024 8.931.024 8.479.692 0 451.332 451.332

Sueldo Basico Facultad 
Tecnolooica

2408 65203-01-001-02-01-11-0001-04 ALTAMIRANO ACEVEDO HUGO RESOLUCION 128 5/08/2024 8.931.024 8.479.692 0 451.332 451.332

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

24083-01-001-02-01-11-0001-04 DAZA TORRES JAVIER ORLANDO 6521 RESOLUCION 128 5/08/2024 7.607.910 7.223.442 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6522PINILLA SUAREZ HECTOR ORLANDO RESOLUCION 128 5/08/2024 17.862.049 16.959.385 0 902.664 902.664

Sueldo Basico Facultad 
Tecnolooica3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6525 128 5/08/2024 17.365.881EUSEBIO AVEN0A7O AVENDAZO RESOLUCION 16.488Z91 0 877.590 877.590

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6527 128 5/08/2024 11.908.033 11.306.257ULLOA RODRIGUEZ MANUEL ALFREDO RESOLUCION 0 601.776 601.776

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 FERNELY BARRANCO JONNY 2408 6528 128 5/08/2024 7.607.910 7.223.442 0 384.468RESOLUCION 384.468

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3451-001-02-01-11-0001-04 2408GUZMAN LAVERDE JORGE VICENTE 6529 128 5/08/2024 19.846.721 18.843.761 0 1.002.960RESOLUCION 1.002.960

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6531GARAVITO LEON NELSON EDUARDO RESOLUCION 128 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6532 128 5/08/2024 7.607.910ROCHA SALAMANCA MAURICIO FERNANDO RESOLUCION 7.223.442 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6533CLAVIJO JOYA JULIAN RENE RESOLUCION 128 5/08/2024 15.215.819 14.446.883 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6534 5/08/2024LEON GARCIA JUAN CARLOS RESOLUCION 128 11.411.865 10.835.163 0 576.702 576.702

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6535MURCIA RODRIGUEZ WILLIAM ALEXANDER RESOLUCION 128 5/08/2024 7.607.910 7223.442 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facultad 
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 SOLER CUBIDES FREIL EDUARDO 2408 6536 128 5/08/2024 7,607.910RESOLUCION 7.223.442 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facultad 
Tecnolooica 24083-01-001-02-01-11-0001-04 AGUDELO CARDENAS ALEXANDER 6537 128 5/08/2024RESOLUCION 19.846.721 18.843.761 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6538CAMACHO WILLIAM ALEXANDER RESOLUCION 128 5/08/2024 15.215.819 14.446.883 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408RODRIGUEZ FLORIAN ROMAN LEONARDO 6539 128 5/08/2024 8.931.024RESOLUCION 8.479.692 0 451.332 451.332

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6540BULLA PEREIRA EDWIN ALBERTO RESOLUCION 128 5/08/2024 14.885.041 14.132.821 0 752.220 752.220

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 FERNANDEZ CASTILLO RAFAEL ENRIOUE 2408 6541 128 5/08/2024RESOLUCION 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 CARDOZO CHAUX MARIO JAVIER 2408 6543 128 5/08/2024 9.923.361RESOLUCION 9.421.881 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 ESPITIA MONCADA ANDRES 2408 6544 128 5/08/2024 7.607.910 7.223.442RESOLUCION 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 BENAVIDES VEGA OSCAR ENIRIQUE 2408 6545 128 5/08/2024 3.803.955RESOLUCION 3.611.721 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 OJEDA MARULANDA DAVID 2408 6546 128 5/08/2024 9.509.887 9.029.302RESOLUCION 0 480.585 480.585

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica3-01-001-02-01-11-0001-04 CHACON CEPEDA NORBERTO 2408 6547 128 5/08/2024 15.215.819RESOLUCION 14.446.883 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 CASTIBLANCO HERNANDEZ DIEGO ALFREDO 2408 6548 128 5/08/2024 2.977.008 2.826.564RESOLUCION 0 150.444 150.444

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 VARGAS SANCHEZ NELSON ARMANDO 65492408 RESOLUCION 128 5/08/2024 14.885.041 14.132.821 0 752.220 752.220

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica3-01-001-02-01-11-0001-04 MONROY CASTRO JUAN CARLOS 2408 6550 5/08/2024 13.013.529RESOLUCION 128 12.436.828 0 576.701 576.701

11 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA mayor 
OE BOGOTA P.C. 

Sccretaria
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

/IGENCIA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumpllmlento a lo establecldo en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguierrtes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO POR RJENTE OE RNANClAClONGIROS
EFECTUAOOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECER

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISOCODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFKIARIO DISP0NI8IUDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

SueWo Basico Facullad 
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 300.888 300.8882408 128 5/08/2024 5.954.016 5.653.128 0SEGURA BOLIVAR JOHN ALEXANDER 6551 RESOLUCION

Suekto Basico Facullad 
Tecnoloqica

1.002.9603-01-001-02-01-11-0001-04 5/08/2024 19.846.721 18.843.761 0 1.002.9602408 6553 128CRUZ RAMIREZ JOHN ALEXANDER RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad 
Tecnoloqica

768.936 768.9365/08/2024 15.215.819 14.446.883 03-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6554 128LOSADA FIGUEROA CESAR FERNANDO RESOLUCION

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

300.8885/08/2024 5.954.016 5.653.126 0 300.8883-01-001-02-01-11-0001-04 6555 1282408 RESOLUCIONGONZALEZ SILVA RONALD

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

1.002.96019.846.721 18.843.761 0 1.002.9602408 6556 128 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-04 RESOLUCIONPE?A TRIANA JEAN YECID

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

4.239.846 0 225.666 225.6666557 128 5/08/2024 4.465.5123-01-001-02-01-11-0001-04 2408 RESOLUCIONMEJIA VILLAMIL ANDRES ERNESTO

SueWo Basico Facullad 
TecnoWqica

1.002.960 1.002.960128 5/08/2024 19.846.721 18.843.761 03-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6558 RESOLUCIONFIERRO CASTATO PETER NELSON

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

768.936 768.936128 5/08/2024 15.215.819 14.446.883 03-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6559MANRIOUE MU?OZ ALVARO RESOLUCION

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

480.5859.509.887 9.029.302 0 480.5852408 6560 RESOLUCION 128 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-04 ACEVEDO PEREZ JHON VLADIMIR

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

576.702 576.7025/08/2024 11.411.865 10.835.163 03-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6561 RESOLUCION 128HERNANDEZ BELTRAN LEONARDO ANDRES

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

4.961.680 4.710.940 0 250.740 250.7402408 6562 128 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-04 RESOLUCIONLOPEZ LEZAMA JUAN CARLOS

SueWo Basico Facullad 
Tecnolooica

225.6665/08/2024 4.465.512 4.239.846 0 225.6663-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6563 RESOLUCION 128VILLALOBOS MEDINA JUAN JESUS

SueWo Basico Facullad 
Tecnolooica

11.411.865 10.835.163 0 576.702 576.7022408 6564 128 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-04 RESOLUCIONMEDINA MONROY OSCAR MAURICIO

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

300.8885/08/2024 5.954.016 5.653.128 0 300.8882408 6565 1283-01-001-02-01-11-0001-04 RODRIGUEZ MONDRAGON LUIS FERNANDO RESOLUCION

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

902.664 902.664128 5/08/2024 17.862.049 16.959.385 03-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6566 RESOLUCIONPATERMINA DURAN JESUS MANUEL

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

18.843.761 0 1.002.960 1.002.9606567 128 5/08/2024 19.846.7213-01-001-02-01-11-0001-04 2408 RESOLUCIONCHAPARRO ARBOLEDA ARMANDO ALFREDO

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

2.977.008 2.826.564 0 150.444 150.4442408 6568 128 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-04 TERREROS CANTOR LUIS ORLANDO RESOLUCION

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

0 192.234 192.234128 5/08/2024 3.803.955 3.611.7213-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6569 RESOLUCIONRODRIGUEZ RINCON B RAH IAN FABIANS

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

576.702128 5/08/2024 11.411.865 10.835.163 0 576.7022408 6570 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-04 HERNANDEZ MORA JOHN RODRIGO
SueWo Basico Facullad 

Tecnoloqica
0 676.998 676.998128 5/08/2024 13.396.537 12.719.5393-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6571 RESOLUCIONROMERO SUAREZ WILSON LEONARDO

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

752.220128 5/08/2024 14.885.041 14.132.821 0 752.2203-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6572 RESOLUCIONCRUZ GUAYACUNDO WILMWR

SueWo Basico Facullad 
_____Tecnolooica_____
SueWo Basico Facullad 

Tecnoloqica

1.002.9605/08/2024 19.846.721 18.843.761 0 1.002.9603-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6573 128BUITRAGO VALERO CARLOS JULIO RESOLUCION

5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.2342408 6574 1283-01-001-02-01-11-0001-04 CHALA BUSTAMANTE EDGAR ARTURO RESOLUCION

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

5/08/2024 15.215.819 14.446.883 0 768.936 768.9362408 6575 1283-01-001-02-01-11-0001-04 IBA7EZ FORERO LUIS EDUARDO RESOLUCION

SueWo Basico Facullad 
Tecnoloqica

15.215.819 14.446.883 768.936 768.9362408 6576 128 5/08/2024 03-01-001-02-01-11-0001-04 RESOLUCIONSOLER FRNACO CESAR ARTURO

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

676.998 676.998ARCOS MUNOZ NOE 5/08/2024 13.396.537 12.719.539 03-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6577 RESOLUCION 128

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

4.961.680 4.710.940 0 250.740 250.7402408 6578 128 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-04 RESOLUCIONHURTADO MOJICA ROGER ANDERSON

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

1.002.9605/08/2024 19.846.721 18.843.761 0 1.002.9602408 6579 RESOLUCION 1283-01-001-02-01-11-0001-04 LOPEZ CHACON YERSON ALEJANDRO

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

288.351 288.351128 5/08/2024 8.709.055 8.420.704 03-01-001-02-01-11-0001-04 CRUZ CARDOZO JOSE LAUREANO 2408 6580 RESOLUCION

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

225.666 225.6666582 128 5/08/2024 4.465.512 4.239.846 03-01-001-02-01-11-0001-04 TANGARIFE ESCOBAR HECTOR IVAN 2408 RESOLUCION

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

5/08/2024 7.607.910 7.223.442 384.468 384.4682408 6583 128 03-01-001-02-01-11-0001-04 ALVIS FONSECA DIEGO ARMANDO RESOLUCION

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

752.2206584 128 5/08/2024 14.885.041 14.132.821 0 752.2203-01-001-02-01-11-0001-04 2408 RESOLUCIONOE ARMAS RICARDO JOAQUIN

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

128 5/08/2024 768.936 768.9362408 6585 RESOLUCION 15.215.819 14.446.883 03-01-001-02-01-11-0001-04 GONZALEZ MALDONADO GEOVANNY

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica

5/08/2024 768.936 768.9362408 6586 RESOLUCION 128 15.215.819 14.446.883 03-01-001-02-01-11-0001-04 CABRALES CONTRERAS HUBER

SueWo Basico Facullad
Tecnoloqica V'2408 6588 128 5/08/2024 768.936 768.9363-01-001-02-01-11-0001-04 JARAMILLO VILLAMIZAR LENIN OSWALDO RESOLUCION 15.215.819 14.446.883 0

12 de 30



m ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BOGOTA D C.

Socrolarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

2026^IGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecido on las normas, especlalmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO POR FUENTE DE FlNANClAClPNNo. REGI3TRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMBO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECERCODIGO PRESUPUESTAL CONCEPTO DETALLE BENEFKIARIO DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO
OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

SuekJo Basico Facultad 
Tecnolooica

3-01 1-02^1-11-0001-04 TORRES RIVEROS ALVARO ROGELIO 2408 6591 RESOL UC ION 128 5/08/2024 19.846.721 18.843.761 0 1.002.960 1.002.960

SuekJo Basico Facultad 
Tecnolooica 24083-01-001-02-01-11-0001-04 MEDINA GAMBA ANDRES FELIPE 6592 128RESOL UC ION 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqlca

3-01-001-02-01-11-0001-04 VILLARRAGA RIATO ANDRES FELIPE 2408 6593 RESOLUCION 128 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

SuekJo Basico Facultad 
Tecnoloqica 24083-01-001-02-01-11-0001-04 LEON ESPINOSA EDNA ALEJANDRA 6594 128 5/08/2024 8.931.024RESOLUCION 8.479.692 0 451.332 451.332

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6595PATI70 SANCHEZ DANIEL FRANCISCO RESOLUCION 128 5/08/2024 11.411.865 10.835.163 0 576.702 576.702

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 RIVERA AGUILAR FREDY ALEXANDER 2408 6596 128 5/08/2024RESOLUCION 2.977.008 2.826.564 0 150.444 150.444

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6597QUINTERO RODRIGUEZ PAOLA RESOLUCION 128 5/08/2024 7.607.910 7.223.442 0 384.468 384.468

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 NIVIA VARGAS ANGELICA MERCEDES 2408 6598 128RESOLUCION 5/08/2024 6.698.268 6.359.769 0 338.499 338.499

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

24083-01-001-02-01-11-0001-04 UBAQUE BRITO KAROL YOBANY 6599 RESOLUCION 128 5/08/2024 4.961.680 4.710.940 0 250.740 250.740

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

24083-01-001-02-01-11-0001-04 MORENO HERRERA DIEGO ARMANDO 6600 128 5/08/2024 5.705.932RESOLUCION 5.417.581 0 288.351 288.351

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

24083-01-001-02-01-11-0001-04 CABRERA SANCHEZ JUAN DAVID 6601 RESOLUCION 128 5/08/2024 8.931.024 8.479.692 0 451.332 451.332

SuekJo Basico Facultad
T ecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6602RIATO PULIDO ANDRES JHOVANY RESOLUCION 128 5/08/2024 5.705.932 5,417,581 0 288.351 288.351

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 MARTINEZ RICAURTE OSCAR JAVIER 2408 6603 128RESOLUCION 5/08/2024 4.465.512 4239.846 0 225.666 225.666

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 ZAMBRANO BERRIO REYNALDO 2408 6604 128RESOLUCION 5/08/2024 8.931.024 8.479.692 0 451.332 451.332

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 RODRIGUEZ ARANGO EMILIANO 2408 6605 RESOLUCION 128 5/08/2024 1.901.977 1.805.860 0 96.117 96.117

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408AREVALO YEISON ANDRES 6606 128 5/08/2024RESOLUCION 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6607RUA YANEZ LAURA MARCELA 128 5/08/2024 13.396.537RESOLUCION 12.719.539 0 676.998 676.998
SuekJo Basico Facultad

Tecnolooica
3-014X11-02-01-11-0001-04 AGREDO BASTIDAS ERNESTO 2408 6608 RESOLUCION 128 5/08/2024 2.977.008 2.826.564 0 150.444 150.444

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6609AVENDA70 AVENDATO MARY SOL 128 5/08/2024RESOLUCION 8.931.024 8.479.692 0 451.332 451.332

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 CARDONA PERDOMO LUZ DINED 2408 6610 RESOLUCION 128 5/08/2024 7.607.910 7.223.442 0 384.468 384.468

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

24083-01-001-02-01-11-0001-04 BENITEZ SAZA CLAUDIA ROCIO 6611 128 5/08/2024RESOLUCION 4.961.680 4.710.940 0 250.740 250.740
SuekJo Basico Facultad

Tecnoloqica
24083-01-001-02-01-11-0001-04 ALGARRA FAGUA DIANA STELLA 6612 RESOLUCION 128 5/08/2024 7.607.910 7.223.442 0 384.468 384.468

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 MEJIA ALVAREZ BIBIANA FARLLEY 2408 6613 RESOLUCION 128 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6614CORONEL SEGRERA CESAR AUGUST© 128 5/08/2024RESOLUCION 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234
SuekJo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 TELLO CASTA7EDA MARTHA LUCIA 2408 6615 RESOLUCION 128 5/08/2024 4.961.680 4.710.940 0 250.740 250.740

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2408ZAMBRANO CASTRO MARTIN GERMAN 6616 128RESOLUCION 5/08/2024 4.961.680 4.710.940 0 250.740 250.740

SuekJo Basico Facultad
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 SANCHEZ GONZALES DIEGO 2408 6617 128 5/08/2024 5.954.016RESOLUCION 5.653.128 0 300.888 300.888
SuekJo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 DIAZ AREVALO JOSE LUIS 2408 6618 RESOLUCION 128 5/08/2024 4.961.680 4.710.940 0 250.740 250.740

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 ROJAS OBANDO LUIS CARLOS 2408 6619 RESOLUCION 128 5/08/2024 11.411.865 10.835.163 0 576.702 576.702
SuekJo Basico Facultad

Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 PEREZ PEREZ PEDRO JAVIER 2408 6620 RESOLUCION 128 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

SuekJo Basico Facultad
T ecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 DAZA TORRES JAVIER ORLANDO 2408 6621 RESOLUCION 128 5/08/2024 7.607.910 7.223.442 0 384.468 384.468

SuekJo Basico Facultad
Tecnolooica3-01-001-02-01-11-0001-04 FERNELY BARRANCO JONNY 2408 6622 RESOLUCION 128 5/08/2024 3.803.955 3.611.721 0 192.234 192.234

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 GARAVITO LEON NELSON EDUARDO 2408 6623 RESOLUCION 128 5/08/2024 11.411.865 10.835.163 0 576.702 576.702

Suoklo Basico Facultad
Tecnolooica 24083-01-001-02-01-11-0001-04 ROCHA SALAMANCA MAURICIO FERNANDO 6624 5/08/2024 7.607.910 7.223.442RESOLUCION 128 0 384.468 384.468

SuekJo Basico Facultad
_____Tecnoloqica_____ RODRIGUEZ FLORIAN ROMAN LEONARDO3-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6625 RESOLUCION 128 5/08/2024 8.931.024 8.479.692 0 451.332 451.332 r

13 do 30



m ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALOlA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

Scciotarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

/(GENOA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimlento a lo establecido en las normas, especlalmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

SALDO POR FUENTE DE FINANCIACKjNNo. SALDO A CANCELAR 
O FENECER

FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPO DE 
COMPROMISO

No.
CdDtGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARIO DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTAL
COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRAOOS...

SuekJo Basico Facultad 
Tecnoloqica

576.702576.7025/08/2024 11.411.865 10.835.163 03-01-001-02-01-11-0001-04 128FERNANDEZ CASTILLO RAFAEL ENRIQUE 2408 6626 RESOLUCION

SueWo Basico Facultad 
Tecnoloqica

576.702 576.70210.835.163 03-01-001-02-01-11-0001-04 5/08/2024 11.411.8656627 128BENAVIDES VEGA OSCAR ENIRIQUE 2408 RESOLUCION

Sueklo Basico Facultad 
Tecnoloqica

288.351 288.3515.417.581 05/08/2024 5.705.9323-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6628 128RESOLUCIONOJEDA MARULANDA DAVID

Suetdo Basico Facultad 
Tecnolooica

300.888 300.88805/08/2024 5.954.016 5.653.1286629 1283-01-001-02-01-11-0001-04 2408 RESOLUCIONCASTIBLANCO HERNANDEZ DIEGO ALFREDO

Sueklo Basico Facultad 
Tecnoloqica

564.1650 564.1655/08/2024 11.163.781 10.599.6161283-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6630 RESOLUCIONMEJIA VILLAMIL ANDRES ERNESTO

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

0 192.234 192.2343.803.955 3.611.7216631 128 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-04 2408 RESOLUCIONACEVEDO PEREZ JHON VLADIMIR

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

192.234 192.2343.803.955 3.611.721 0128 5/08/20242408 6632 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-04 HERNANDEZ BELTRAN LEONARDO ANDRES

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

752.220 752.22014.885.041 14.132.821 0128 5/08/20242408 66333-01-001-02-01-11-0001-04 LOPEZ LEZAMA JUAN CARLOS RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

150.4442.826.564 0 150.4445/08/2024 2.977.0082408 6634 1283-01-001-02-01-11-0001-04 RESOLUCIONVILLALOBOS MEDINA JUAN JESUS

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

192.234 192.2343.803.955 3.611.721 0128 5/08/20242408 6635 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-04 MEDINA MONROY OSCAR MAURICIO

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

300.888300.8885/08/2024 5.954.016 5.653.128 01283-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6636 RESOLUCIONRODRIGUEZ MONDRAGON LUIS FERNANDO

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

451.332 451.3328.931.024 8.479.692 0128 5/08/20242408 66373-01-001-02-01-11-0001-04 TERREROS CANTOR LUIS ORLANDO RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

288.351 288.3515/08/2024 5.705.932 5.417.581 01283-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6638 RESOLUCIONRODRIGUEZ RINCON BRAH IAN FABIANS

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

192.2340 192.2345/08/2024 3.803.955 3.611.7216639 1283-01-001-02-01-11-0001-04 2408 RESOLUCIONHERNANDEZ MORA JOHN RODRIGO

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

225.666 225.6664.239.846 0128 5/08/2024 4.465.5122408 6640 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-04 ROMERO SUAREZ WILSON LEONARDO

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

250.740 250.7404.961.680 4.710.940 0128 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6641 RESOLUCIONCRUZ GUAYACUNDO WILMWR

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

384.4680 384.4685/08/2024 7.607.910 7.223.4422408 6642 1283-01-001-02-01-11-0001-04 RESOLUCIONCHALA BUSTAMANTE EDGAR ARTURO

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

752.220 752.22014.885.041 14.132.821 0128 5/08/20243-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6643 RESOLUCIONHURTADO MOJICA ROGER ANDERSON

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

192.2343.611.721 0 192.2345/08/2024 3.803.9552408 6644 RESOLUCION 1283-01-001-02-01-11-0001-04 CRUZ CARDOZO JOSE LAUREANO

Sueldo Basico Facultad 
Tecnolooica

451.332 451.3328.931.024 8.479.692 0128 5/08/20242408 6645 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-04 TANGARIFE ESCOBAR HECTOR IVAN

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

192.234 192.2343.611.721 05/08/2024 3.803.9552408 6646 RESOLUCION 1283-01-001-02-01-11-0001-04 ALVIS FONSECA DIEGO ARMANDO

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

0 250.740 250.7405/08/2024 4.961.680 4.710.9406647 1283-01-001-02-01-11-0001-04 2408 RESOLUCIONDE ARMAS RICARDO JOAQUIN

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

288.3515.417.581 0 288.3515/08/2024 5.705.9322408 6648 1283-01-001-02-01-11-0001-04 VILLARRAGA RIA70 ANDRES FELIPE RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

0 338.499 338.4995/08/2024 6.698.268 6.359.7696649 1283-01-001-02-01-11-0001-04 2408 RESOLUCIONNIVIA VARGAS ANGELICA MERCEDES

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

225.666 225.6665/08/2024 4.465.512 4.239.846 01283-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6650 RESOLUCIONCABRERA SANCHEZ JUAN DAVID
Sueldo Basico Facultad 

Tecnoloqica
Sueldo Basico Facultad

Tecnoloqica

225.6664.465.512 4.239.846 0 225.666128 5/08/20242408 66513-01-001-02-01-11-0001-04 MARTINEZ RICAURTE OSCAR JAVIER RESOLUCION

288.351 288.3515/08/2024 5.705.932 5.417.581 01283-01-001-02-01-11-0001-04 2408 6652 RESOLUCIONRODRIGUEZ ARANGO EMILIANO

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

384.4687.223.442 0 384.468128 5/08/2024 7.607.9102408 66533-01-001-02-01-11-0001-04 MEJIA ALVAREZ BIBIANA FARLLEY RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica

250.740 250,7404.961.680 4.710.940 0128 5/08/20242408 6654 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-04 TELLO CASTA7EDA MARTHA LUCIA

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

192.234 192.2343.803.955 3.611.721 0128 5/08/20242408 6655 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-04 FERNELY BARRANCO JONNY

Sueldo Basico Facultad 
Tecnolooica

288.351 288.3515/08/2024 5.705.932 5.417.581 02408 6656 1283-01-001-02-01-11-0001-04 RODRIGUEZ RINCON B RAH IAN FABIANS RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad
Tecnolooica

225.6664.465.512 0 225.666128 5/08/2024 4.239.8462408 6657 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-04 MARTINEZ RICAURTE OSCAR JAVIER

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

150.444 150.44412/08/2024 2.820.324 2.669.880 02408 7326 RESOLUCION 1393-01-001-02-01-11-0001-04 DE LA ROSA SILVA LOURDES CLARISSA

Sueldo Basico Facultad 
Tecnoloqica

96.117 96.117139 12/08/2024 1.801.873 02408 7327 1.705.7563-01-001-02-01-11-0001-04 PUENTES JAIRO HERNANDO RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica______

576.702 576.7022408 7733 163 10/09/2024 8.408.742 7.832.040 03-01-001-02-01-11-0001-04 GUERRERO GONZALEZ ERNESTO JOSE RESOLUCION

14 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA I 
DE BOGOT

MAYOR
rA D C.

Socrelarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

2026i/IGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumpllmiento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los slgulentes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO POR FUENIE DE FINANClAClONNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECER

CODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFKIARIO DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

SuekJo Basico Facultad
Tecnoloaica

3-01-001-02-01-11-0001-04 PEREZ CARO HERMET 2409 7091 RESOLUCION 129 5/08/2024 9.528.120 9.026.640 0 501.480 501.480

Suoklo Basico Facultad
TecnoloQica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2409MONTEZUMA OBANDO GERMAN NELSON 7092 129RESOLUCION 5/08/2024 7.304.892 6.920.424 0 384.468 384.468
Suekto Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 MORENO FLAUTERO LUIS ALEJANDRO 2409 7093 RESOLUCION 129 5/08/2024 7.304.892 6.920.424 0 384.468 384.468

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2409ALVAREZ VIZCAINO NESTOR EDGAR 7094 129RESOLUCION 5/08/2024 5.478.669 5.190.318 0 288.351 288.351

Sueldo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 MANJARRES GARCIA GUILLERMO ANTONIO 2409 7095 RESOLUCION 129 5/08/2024 9.528.120 9.026.640 0 501.480 501.480

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2409LOPEZ MARTINEZ GERMAN ARTURO 7096 129RESOLUCION 5/08/2024 8.575.308 8.123.976 0 451.332 451.332

SueWo Basico Facultad
Tecnolooica3-01-001-02-01-11-0001-04 BARROS SANCHEZ RICARDO DE 2409 7097 RESOLUCION 129 5/08/2024 7.304.892 6.920.424 0 384.468 384.468

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica

24093-01-001-02-01-11-0001-04 CHAPARRO CHAPARRO FABIOLA 7098 RESOLUCION 129 5/08/2024 7.304.892 6.920.424 0 384.468 384.468

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 NAICIPA OTALORA JAIRO HELY 2409 7099 RESOLUCION 129 5/08/2024 7.304.892 6.920.424 0 384.468384.468

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 QUITIAN BUSTOS RUTH MERY 2409 7100 RESOLUCION 129 5/08/2024 9.528.120 9.026.640 0 501.480 501.480

SueWo Basico Facultad
Tecnolooica3-01-001-02-01-11-0001-04 2409 7101CHIQUIZA OCHOA MARIBEL RESOLUCION 129 5/08/2024 7.304.892 6.920.424 0 384.468 384.468

SueWo Basico Facultad
Tecnolooica3-01-001-02-01-11-0001-04 GARCIA QUEVEDO FRANCYA INES 2409 7103 RESOLUCION 129 5/08/2024 9.528.120 9.026.640 0 501.480 501.480

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica 24093-01-001-02-01-11-0001-04 RAMIREZ SANCHEZ GLORIA CONSUELO 7104 RESOLUCION 129 5/08/2024 7.304.892 6.920.424 0 384.468 384.468

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2409CAVANZO NISO DORIS GUISELA 7105 RESOLUCION 129 5/08/2024 3.652.446 3.460.212 0 192.234 192.234

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2409NAVARRO MEJIA DAVID RAFAEL 7106 RESOLUCION 129 5/08/2024 4.764.060 4.513.320 0 250.740 250.740
SueWo Basico Facultad

Tecnolooica3-01-001-02-01-11-0001-04 2409TOLEDO BALLEN ALFONSO 7107 129RESOLUCION 5/08/2024 4.764.060 4.513.320 0 250.740 250.740
SueWo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 HERNANDEZ RINCON JAIRO ORLANDO 2409 7108 RESOLUCION 129 5/08/2024 5.478.669 5.190.318 0 288.351 288.351

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2409SERNA DIAZ JOSE LEONARDO 7109 RESOLUCION 129 5/08/2024 8.575.308 8.123.976 0 451.332 451.332

SueWo Basico Facultad
Tecnolooica

3-01-001-02-01-11-0001-04 LUGO GONZALEZ CARLOS 2409 7110 RESOLUCION 129 5/08/2024 3.652.446 3.460.212 0 192.234 192.234
SueWo Basico Facultad

Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 HERRERA FERNANDEZ LUIS JORGE 2409 7111 RESOLUCION 129 5/08/2024 9.528.120 9.026.640 501.4800 501.480
SueWo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 FONSECA VELASQUEZ JIMMY 2409 7112 129RESOLUCION 5/08/2024 5.478.669 5.190.318 0 288.351 288.351

SueWo Basico Facultad
Tecnolooica3-01-001-02-01-11-0001-04 2409APONTE GUTIERREZ JUAN CARLOS 7113 RESOLUCION 129 5/08/2024 8.575.308 8.123.976 0 451.332 451.332

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 2409PEREZ TORRES YONATHAN ANDRES 7114 RESOLUCION 129 5/08/2024 7.304.892 6.920.424 0 384.468 384.468
SueWo Basico Facultad

Tecnoloqica
3-01-001-02-01-11-0001-04 ROJAS QUIROGA NICOLAS ANIBAL 2409 7115 129RESOLUCION 5/08/2024 5.478.669 5.190.318 0 288.351 288.351

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 2409LUGO GONZALEZ LUZ MARINA 7116 RESOLUCION 129 5/08/2024 7.304.892 6.920.424 0 384.468 384.468

SueWo Basico Facultad
Tecnoloqica

3-01-001-02-01-11-0001-04 LUGO GONZALEZ CARLOS 2409 7117 129RESOLUCION 5/08/2024 3.652.446 3.460.212 0 192.234 192.234
SueWo Basico Facultad

Tecnoloqica3-01-001-02-01-11-0001-04 NAVARRO ORTIZ JOSE MARIA 2409 7629 RESOLUCION 158 2/09/2024 5.767.020 5.382.552 384.4680 384.468
SueWo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 ESCOBAR MOLINA CLAUDIA PATRICIA 463 1333 RESOLUCION 3 1/02/2024 3.391.497 3.256.416 0 135.081 135.081
SueWo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 463MILLAN GRAJALES GLORIA 4895 RESOLUCION 61 11/06/2024 4.504.928 4.054.435 0 450.493 450.493
SueWo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 CASTRO RUEDA WILLIAM 2482 7355 RESOLUCION 335 16/08/2024 6.659.097 6.282.987 0 376.110 376.110
SueWo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 PARAMO RIVERA LAURA CRISTINA 2482 7734 RESOLUCION 94 10/09/2024 8.408.742 7.832.040 0 576.702 576.702
SueWo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 VALDERRAMA GALLEGO SANTIAGO 2482 7769 RESOLUCION 97 16/09/2024 7.808.118 7.231.416 0 576.702 576.702
SueWo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 PARAMO RIVERA LAURA CRISTINA 2482 7771 RESOLUCION 98 16/09/2024 2.602.706 2.410.472 0 192.234 192.234
SueWo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 SEPULVEDA ORREGO JUAN ERNEY 3156 8407 1/10/2024RESOLUCION 105 4.404.579 4.020.111 0 384.468 384.468
SueWo Basico Facultad Artes
_________ ASAB__________3-01-001-02-01-11-0001-05 VELEZ OSPINA JORGE ANDRES 3156 8408 RESOLUCION 105 1/10/2024 8.617.655 7.865.435 0 752.220 752.220

15 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA WAY OR 
DE BOGOTA D.C. 

Secretnrla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

/IGENCIA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecldo en las normas, especlalmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los slguientes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

SALDO POR FUENTE DE FINANCIAClONNo. SALDO A CANCELAR 
O FENECER

GIROS
EFECTUADOS

FECHA
COMPROM1SO

VALOR DEL 
COMPROMISO

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPO DE 
COMPROMISO

No.CODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO OETALLE BENEFICIARK) DISPONIBIUDAD
PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

SueWo Basico Facultad Artes 
ASAB

0 902.664 902.6643-01-001-02-01-11-0001-05 1/10/2024 10.341.186 9.438.5223156 105DIAGO MOJICA MARIO MIGUEL 8409 RESOLUCION

Sueklo Basico Facultad Artes 
ASAB

902.664 902.6649.438.522 03-01-001-02-01-11-0001-05 105 1/10/2024 10.341.1863156 8410 RESOLUCIONGATAN CASTA7EDA MAURET LIZETH

Sueklo Basico Facullad Artes 
ASAB

902.664 902.6649.438.522 0105 1/10/2024 10.341.1863-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8411 RESOLUCIONGALLEGO GIL JUAN CARLOS

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

601.776 601.7766.292.348 0105 1/10/2024 6.894.1243-01-001-02-01-11-0001-05 8412AMEZQUITA PEREZ DANIEL ENRIQUE 3156 RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

768.9368.040.223 0 768.9361/10/2024 8.809.1593156 8413 1053-01-001-02-01-11-0001-05 RESOLUCIONBERNAL SALINAS NAZZY FARRIDE

Sueldo Basico Facullad Artes 
ASAB

576.7020 576.7021/10/2024 6.606.869 6.030.1678414 1053-01-001-02-01-11-0001-05 3156 RESOLUCIONORTEGA ESTUPI7AN ELKIN DAVID

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

432.526 432.5261/10/2024 4.955.152 4.522.626 01053-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8415 RESOLUCIONCOTE BARCO SERGIO AUGUST©

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

451.332 451.3325.170.593 4.719.261 0105 1/10/20243-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8416 RESOLUCIONBAHAMON SERRATO DIEGO ARMANDO

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

288.351 288.3513.015.083 0105 1/10/2024 3.303.4343156 8417 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-05 PINZON NI70 VIVIANA ANDREA

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

601.776 601.7766.894.124 6.292.348 0105 1/10/20243-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8419 RESOLUCIONPINILLA GARCIA YENZER

Sueklo Basico Facultad Artes 
ASAB

576.7026.030.167 0 576.7021/10/2024 6.606.8693156 8420 1053-01-001-02-01-11-0001-05 MARTINEZ BERMUDEZ FRANCISCO JAVIER RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

902.66410.341.186 9.438.522 0 902.664105 1/10/20243-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8421 RESOLUCIONBELTRAN MORENO CYNTHIA VANESSA

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

7.035.195 0 672.819 672.8191/10/2024 7.708.0143156 8422 1053-01-001-02-01-11-0001-05 RESOLUCIONCRUZ PRIETO JUAN SEBASTIAN

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

846.2478.848.616 0 846.247105 1/10/2024 9.694.8633156 84233-01-001-02-01-11-0001-05 MESA VACCA PAUL SEBASTIAN RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

902.664 902.66410.341.186 9.438.522 0105 1/10/20243-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8424 RESOLUCIONRUBIO LEON LAURA ALEJANDRA

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

0 1.002.960 1.002.9601/10/2024 11.490.207 10.487J2478425 1053-01-001-02-01-11-0001-05 3156 RESOLUCIONALMONACID GONZALEZ WILLIAM RICARDO

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

672.8197.035.195 0 672.819105 1/10/2024 7.708.0143156 84263-01-001-02-01-11-0001-05 SEGURA HERRERA JEISSON GERMAN RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

0 601.776 601.7766.894.124 6292.3488427 105 1/10/20243-01-001-02-01-11-0001-05 3156 RESOLUCIONVERANO CHIQUIZA MYLLER

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

564.1655.899.076 0 564.165105 1/10/2024 6.463.2413-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8429 RESOLUCIONHERNANDEZ CASTA70 DEISY JOHANA

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

0 601.776 601.7766.894.124 6 292.3488430 105 1/10/20243-01-001-02-01-11-0001-05 CORREDOR BOHORQUEZ ANDRES AUGUSTO 3156 RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

501.480 501.4805.243.623 0105 1/10/2024 5.745.1033-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8431 RESOLUCIONPETKOVA NANANIKOLOVA

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

480.5855.025.139 0 480.585105 1/10/2024 5.505.7243-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8432 RESOLUCIONCORDOBA YELA FRANCISCO JAVIER

Sueldo Basico Facullad Artes  ASAB
384.4684.020.111 0 384.468105 1/10/2024 4.404.5793-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8433 RESOLUCIONGARCIA BERNAL DIEGO HERNAN

Sueldo Basico Facullad Artes 
ASAB

7.078.892 0 676.998 676.998105 1/10/2024 7.755.8903-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8434SALGADO JIMENEZ PALOMA RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad Artes 
ASAB

576.702 576.7021/10/2024 6.606.869 6.030.167 03156 8435 1053-01-001-02-01-11-0001-05 CETINA SEGURA JUANITA RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

1.002.960 1.002.96011.490.207 10.487.247 08437 105 1/10/20243-01-001-02-01-11-0001-05 3156 RESOLUCIONGUTIERREZ RUIZ SERGIO ANDRES MAURICIO

Sueldo Basico Facullad Artes 
ASAB

0 1.002.960 1.002.9601/10/2024 11.490.207 10.487.2473156 8438 1053-01-001-02-01-11-0001-05 LOZANO CASTIBLANCO DIEGO ARMANDO RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

480.5855.505.724 5.025.139 0 480.585105 1/10/20243-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8439 RESOLUCIONCAICEDO MELO CESAR DANIEL

Sueldo Basico Facullad Artes 
ASAB

601.776 601.7761/10/2024 6.894.124 6292.348 08440 1053-01-001-02-01-11-0001-05 SILVA BERMUDEZ BRYAN NICOLAS 3156 RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

902.664 902.6641/10/2024 10.341.186 9.438.522 08441 1053-01-001-02-01-11-0001-05 VILLARREAL SOLAR JUAN GUILLERMO 3156 RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

192.234 192.234105 1/10/2024 2.202.290 2.010.056 03156 8442 RESOLUCION3-01-001-02-01-11-0001-05 CLARO LOPEZ DIEGO ALEXANDER

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

576.702 576.7021/10/2024 08443 105 6.606.869 6.030.1673-01-001-02-01-11-0001-05 GUZMAN CALDERON HERNAN DARIO 3156 RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

601.776 601.776105 1/10/2024 6.894.124 6.292.348 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8444 RESOLUCIONHINESTROZA VALENCIA JOSE FRANCISCO

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

601.776 601.776105 1/10/2024 6.894.124 03156 8445 RESOLUCION 6.292.3483-01-001-02-01-11-0001-05 VALLEJO VELASQUEZ RAFAEL EDUARDO
</Sueldo Basico Facullad Artes

__________ASAB__________
1/10/2024 601.776 601.7763-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8446 RESOLUCION 105 6.894.124 6.292.348 0LASTRE JAIRO ALBERTO

16 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BOGOTA D C.

Secretarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CbDIGO: 230

2026/IGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumpllmiento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

Mo. SALDO POR FUENTE DE FINANCIACIONNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPO DE 
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECER

CODIGO PRESUPUESTAL CONCEPTO DETALLE BENEFICIARIO DISPONI8IUDAD
PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Suekto Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 GUEVARRA PARDO FERNANDO 3156 8449 RESOL UC ION 105 1/10/2024 8.809.159 8.040.223 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 ALARCON RODRIGUEZ EDGAR HERNAN 3156 8451 RESOLUCION 105 1/10/2024 4.308.828 3.932.718 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facullad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 RIVEROS TABARES MARIO JOSE 3156 8452 105 1/10/2024RESOLUCION 8.809.159 8.040.223 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 GARCIA LARA CECILIA ISABEL 3156 8453 RESOLUCION 105 1/10/2024 10.341.186 9.438.522 0 902.664 902.664

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 CHICANGANA LOPEZ ARMANDO 3156 8455 105 1/10/2024RESOLUCION 9.335.793 8.520.888 0 814.905 814.905

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 GOMEZ ORTIGOZA JANNETH PATRICIA 3156 8457 RESOLUCION 105 1/10/2024 8.809.159 8.040.223 0 768.936 768.936

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3156VITERY RAMOS SONIA DEL ROCIO 8458 105 1/10/2024RESOLUCION 8.617.655 7.865.435 0 752.220 752.220

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

301-001-02-01-11-0001-05 RODRIGUEZ ROJAS CARMEN CECLIA 3156 8460 RESOLUCION 105 1/10/2024 5.601.476 5.112.533 0 488.943 488.943
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3156ECHAVARRIA QUIROS ADRIANA 8463 105RESOLUCION 1/10/2024 2.872.552 2.621.812 0 250.740 250.740
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3156LOPEZ LOPEZ JULIANA 8464 105 1/10/2024RESOLUCION 6.463.241 5.899.076 0 564.165 564.165
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3156VILLA MARTINEZ EDIS ALE IDA 8465 105 1/10/2024RESOLUCION 11.490.207 10.487.247 0 1.002.960 1.002.960
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB ACEVEDO FANDINO MARYBEL3-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8466 105 1/10/2024RESOLUCION 5.170.593 4.719.261 0 451.332 451.332
Sueldo Basico Facullad Artes

ASAB301-001-02-01-11-0001-05 BARON PARRA NUBIA TERESA 3156 8467 RESOLUCION 105 1/10/2024 3.940.426 2.937.466 0 1.002.960 1.002.960
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 LOPEZ MOLINA DORA INES 3156 8469 RESOLUCION 105 1/10/2024 6.617.655 7.865.435 0 752.220 752.220
Sueldo Basico Facullad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 BOTERO ANDRADE ALEXANDRA CATALINA 3156 8470 RESOLUCION 105 1/10/2024 7.708.014 7.035.195 0 672.819 672.819
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3156SIERRA GONZALEZ INGRID MARITZA 8471 RESOLUCION 105 1/10/2024 7.181.379 6.554.529 0 626.850 626.850
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB
3-01-001-02-01-11-0001-05 ROA VARGAS MARGARITA 3156 8475 105 1/10/2024RESOLUCION 11.490.207 10.487.247 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

3-01-001-02-01-11-0001-05 REYES DUQUE NATALIA PACHA 3156 8476 RESOLUCION 105 1/10/2024 11.490.207 10.487.247 0 1.002.960 1.002.960
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 Dl GIORGI FONSECA LUZ HELENA 3156 8478 105RESOLUCION 1/10/2024 11.490.207 10.487.247 0 1.002.960 1.002.960
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB
301-001-02-01-11-0001-05 FRANCO GAMEZ LAURA GIMENA 3156 8479 RESOLUCION 105 1/10/2024 6.606.869 6.030.167 0 576.702 576.702

Sueldo Basico Facullad Artes
ASAB301-001-02-01-11-0001-05 PE?A SIERRA MONICA ANDREA 3156 8481 RESOLUCION 105 1/10/2024 11.490.207 10.487.247 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 ULLOA REYES ANA MARIA 3156 8482 RESOLUCION 105 1/10/2024 6.463.241 5.899.076 0 564.165 564.165

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

3-01-001-02-01-11-0001-05 PINILLA ZULETA SARA GABRIELA 3156 8484 RESOLUCION 105 1/10/2024 8.617.655 7.865.435 0 752.220 752.220
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 SALAMANCA ROCHA MAIRA XIMENA 3156 8485 105RESOLUCION 1/10/2024 6.606.869 6.030.167 0 576.702 576.702
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB301-001-0201-11-0001-05 VELASCO GUERRERO JULIANA 3156 8488 RESOLUCION 105 1/10/2024 9.335.793 8.520.888 0 814.905 814.905
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB301-0010201-11-000105 ESCOBAR GUEVARA BRIGITTE NATALIA 3156 8489 RESOLUCION 105 1/10/2024 10.341.186 9.438.522 0 902.664 902.664
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3010010201-11000105 BOHOROUEZ GONZALEZ PAULA 3156 8490 105 1/10/2024RESOLUCION 10.053.931 9.176.341 0 877.590 877.590
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3010010201-11000105 RONDON CAMACHO LEIDY YAMILE 3156 8492 RESOLUCION 105 1/10/2024 10.341.186 9.438.522 0 902.664 902.664
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3010010201-11000105 CAIROZA DEL CASTILLO VICENTE 3156 8493 RESOLUCION 105 1/10/2024 8.809.159 8.040.223 0 768.936 768.936
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3010010201-11000105 CORTES MARTINEZ CARLOS ANDRES 3156 8494 RESOLUCION 105 1/10/2024 5.601.476 5.112.533 0 488.943 488.943
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3010010201-11000105 GARCIA GARCIA MANUEL FERNANDO 3156 8496 RESOLUCION 105 1/10/2024 11.490.207 10.487.247 0 1.002.960 1.002.960
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB
3010010201-11000105 PINEDA PARRA CARLOS ALBERTO 3156 8498 RESOLUCION 105 1/10/2024 10.341.186 9.438.522 0 902.664 902.664

Sueldo Basico Facullad Artes
ASAB3010010201-11000105 LEON BUITRAGO JAINER ALFONSO 3156 8499 RESOLUCION 105 1/10/2024 8.617.655 7.865.435 0 752.220 752.220

Sueldo Basico Facullad Artes
ASAB3010010201-11000105 TEJADA JIMENEZ JUAN CARLOS 3156 8500 105RESOLUCION 1/10/2024 2.202.290 2.010.056 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad Artes
_________ ASAB__________

3010010201-11000105 MONROY PIEDRA OSCAR GIOVANNI 3156 8501 RESOLUCION 105 1/10/2024 11.490.207 10.487.247 0 1.002.960 1.002.960

17 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
OE BOGOTA D.C.

Scerctarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

2026/IGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecldo en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los slgulentes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALOO POR FUENTE OE FINANCIACldN SALDO A CANCELAR 
O FENECER

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPO DE 
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISOCODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARK) DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

SuekJo Basico Facultad Artes 
ASAB

3-01-001-02-01-11-0001-05 11.490,207 10.487.247 0 1.002.960 1.002.9603156 8507 105 1/10/2024MORALES GONZALEZ LUIS ALFONSO RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

1.002.960 1.002.9603-01-001-02-01-11-0001-05 1/10/2024 11.490.207 10.487247 03156 8509 RESOLUCION 105ARIAS RONCANCIO FERNANDO DE JESUS

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

676.998 676.9983-01-001-02-01-11-0001-05 1/10/2024 7.755.890 7.078.892 03156 8510 105SUAREZ FUENTES CARLOS EDUARDO RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

564.165 564.1651/10/2024 6.463.241 5.899.076 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8511 105CONTRERAS CUELLAR JUAN CARLOS RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

1.002.96011.490.207 10.487247 0 1.002.9603-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8512 105 1/10/2024GUZMAN MU?OZ CARLOS GONZALO RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

1.002.96010.487247 0 1.002.9608513 105 1/10/2024 11.490.2073-01-001-02-01-11-0001-05 RUEDA FAJARDO SANTIAGO 3156 RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

10.341.186 9.438.522 0 902.664 902.664105 1/10/20243-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8514 RESOLUCIONGUTIERREZ BERMUDEZ LUIS ALFONSO

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

1.002.960 1.002.960105 1/10/2024 11.490207 10.487.247 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8515 RESOLUCIONPALACIOS HOLGUIN LAURENCIO

Sueldo Basico Facultad Artes  ASAB
225.666 225.6661/10/2024 2.585.297 2.359.631 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8516 RESOLUCION 105INFANTE ARIAS FERNANDO

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

8.040.223 768.936 768.936105 1/10/2024 8.809.159 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8517 RESOLUCIONACERO ARDILA RAFAEL ANTONIO

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

768.9368.809.159 8.040.223 0 768.9363-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8518 105 1/10/2024LAISECA RODRIGUEZ EDGAR RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

902.664 902.6641/10/2024 10.341.186 9.438.522 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8519 RESOLUCION 105DURAN SUAREZ WILLIAM GEOVANNI

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

940.27510.772.069 9.831.794 0 940.2753-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8520 105 1/10/2024CANO BARAGAN FABIAN EUGENIO RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

263.277 263.2771/10/2024 3.016.179 2.752.902 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8521 105CORTES GALINDO JUAN ANDRES RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad Artes  ASAB
0 768.936 768.936105 1/10/2024 8.809.159 8.040.2233-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8522 RESOLUCIONAVILA PERDOMO ANGEL OCTAVIO

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

5.745.103 5.243.623 0 501.480 501.4803156 6523 105 1/10/20243-01-001-02-01-11-0001-05 QUEVEDO BARRERO CESAR AUGUSTO RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad Artes 
ASAB

768.9361/10/2024 8.809.159 8.040.223 0 768.9363-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8526 105GONZALEZ PINZON RONALD RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

6.532.682 0 624.760 624.760105 1/10/2024 7.157.4423-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8527 RESOLUCIONANZOLA CARO JUAN CAMILO

Sueldo Basico Facullad Artes 
ASAB

1.002.960 1.002.960105 1/10/2024 11.490.207 10.487247 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8529 RESOLUCIONPARDO HERRERA RUBEN DARIO
Sueldo Basico Facultad Artes 

ASAB
3.146.174 0 300.888 300.888105 1/10/2024 3.447.0623-01-001-02-01-11-0001-05 CASTELLAR POLANIA ADRIAN 3156 8530 RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

601.776 601.776105 1/10/2024 6.894.124 6292.348 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8531 RESOLUCIONMALDONADO LIZARAZO DANIEL EDUARDO

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

451.332 451.3321/10/2024 5.170.593 4.719.261 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8532 RESOLUCION 105DIEZ MARULANDA JHON ALEXANDER

Sueldo Basico Facullad Artes 
ASAB

CASTELBLANCO HASTAMORIR DAVID 
ALEXANDER

768.936 768.936105 1/10/2024 8.809.159 8.040.223 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8533 RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

1/10/2024 5.170.593 4.719.261 0 451.332 451.3323-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8534 105ARIAS LIEVANO JHONATAN DAVID RESOLUCION

Sueldo Basico Facullad Artes 
ASAB

1.723.531 1.573.087 0 150.444 150.4443-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8535 105 1/10/2024FERNANDEZ CASTRO LUCAS JOSE RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

1.002.960 1.002.960105 1/10/2024 11.490.207 10.487.247 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8536 RESOLUCIONMENDEZ ESPITIA FRANCISCO JAVIER

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

1/10/2024 7.157.442 6.532.682 0 624.760 624.7603-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8537 105LOPEZ TORRES LUCIANO ANIBAL RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

300.888 300.8881/10/2024 3.447.062 3.146.174 03-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8538 RESOLUCION 105CACERES SALAZAR LUIS DAVID

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

6.463.241 564.165 564.1658539 105 1/10/2024 5.899.076 03-01-001-02-01-11-0001-05 LLANOS PAR IAS RAFAEL ADOLFO 3156 RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

1.002.960 1.002.9603156 8540 105 1/10/2024 11.490.207 10.487.247 03-01-001-02-01-11-0001-05 AYALA HERRERA FREDY ALEXANDER RESOLUCION

Sueldo Basico Facultad Artes 
ASAB

105 1/10/2024 2.585.297 2.359.631 225.666 225.6663-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8541 RESOLUCION 0ALMANZA RAMIREZ ANDRES ALBERTO

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

902.664 902.6643156 8542 105 1/10/2024 10.341.186 9.438.5223-01-001-02-01-11-0001-05 MONTES NI70 DAVID LEONARDO RESOLUCION 0

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

105 1/10/2024 676.998 676.9983-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8543 RESOLUCION 7.755.890 7.078.892 0RAMIREZ LUIS ALBERTO

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB ACUfcIA VASOUEZ JORGE EDUARDO 105 1/10/2024 752.220 752.2203-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8544 RESOLUCION 8.617.655 7.865.435 0

Sueldo Basico Facultad Artes
_________ ASAB__________ 1053-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8545 1/10/2024 902.664 902.664PINTO ASTERGIO INDALECIO RESOLUCION 10.341.186 9.438.522 0

18 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BOGOTA D.C.

Sccretarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

2026k/IGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimlento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los slguientes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 as!

No. SALDO POR FUENTE DE FINANCIAClONNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPO DE 
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECER

COWGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARIO DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTAL COMPROMISO

OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...
SueWo Basico Facullad Artes

ASAB
3-01-001-02-01-11-0001-05 SALAZAR SERRANO DANIEL 3156 8546 RESOLUCION 105 1/10/2024 6.606.869 6.030.167 0 576.702 576.702

Sueldo Basico Facullad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3156SALAZAR URIBE MATEO OCTAVIO 8547 RESOLUCION 105 1/10/2024 11.490.207 10.487.247 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facullad Arles
ASAB

3-01-001-02-01-11-0001-05 DIAZ GARCIA FRANCIS 3156 8548 RESOLUCION 105 1/10/2024 10.053.931 9.176.341 0 877.590 877.590
Sueldo Basico Facullad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3156VILLAREAL OTERO MARCO 8549 RESOLUCION 105 1/10/2024 8.809.159 8.040.223 0 768.936 768.936
Sueldo Basico Facullad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 GAVIRIA RIVERA ADALBER 3156 8550 RESOLUCION 105 1/10/2024 10.053.931 9.176.341 0 877.590 877.590
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3156BERNAL JIMENEZ JUAN MANUEL 8551 RESOLUCION 105 1/10/2024 6.056.297 5.527.654 0 528.643 528.643
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB
3-01-001-02-01-11-0001-05 MURICIA BEDOYA MAURICIO 3156 8552 105 1/10/2024 3.877.945RESOLUCION 3.539.446 0 338.499 338.499

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 GARCES OCORO JULIAN ALBERTO 3156 8553 RESOLUCION 105 1/10/2024 11.490.207 10.487.247 0 1.002.960 1.002.960

Sueldo Basico Facultad Aries
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 PEREZ PEREZ JUAN JOSE 3156 8554 105RESOLUCION 1/10/2024 4.308.828 3.932.718 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 VITERY RAMOS SONIA DEL ROCIO 3156 8555 105RESOLUCION 1/10/2024 2.872.552 2.621.812 0 250.740 250.740

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 ECHAVARRIA QUIROS ADRIANA 3156 8556 105 1/10/2024RESOLUCION 8.617.655 7.865.435 0 752.220 752.220

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 INFANTE ARIAS FERNANDO 3156 8557 RESOLUCION 105 1/10/2024 6.463.241 5.899.076 0 564.165 564.165

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB ACUNA VASQUEZ JORGE EDUARDO3-01-001-02-01-11-0001-05 3156 8558 RESOLUCION 105 1/10/2024 2.872.552 2.621.812 0 250.740 250.740

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

3-01-001-02-01-11-0001-05 3157MARCIAL DE CARO ARMINDA GISELA 8382 RESOLUCION 104 1/10/2024 5.516.280 5.014.800 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB 3-01-001-02-01-11-0001-05 3157ROJAS GUTIERREZ DIANA CAROLINA 8383 RESOLUCION 104 1/10/2024 2.758.140 2.507.400 0 250.740 250.740
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3157CASTRO TURRIAGO JESUS AUGUSTO 8384 RESOLUCION 104 1/10/2024 4.964.652 4.513.320 0 451.332 451.332
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB
3-01-001-02-01-11-0001-05 RUBIO ALVAREZ ALEXANDER 3157 8385 104 1/10/2024RESOLUCION 5.516.280 5.014.800 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 GIANGRANDI HUMBERTO 3157 8386 RESOLUCION 104 1/10/2024 4.137.210 3.761.100 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

3-01-001-02-01-11-0001-05 PEREZ RINCON GERMAN ALFONSO 3157 8387 104RESOLUCION 1/10/2024 3.700.505 3.364.095 0 336.410 336.410
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 MARTINEZ GILBERTO 3157 8388 104 1/10/2024RESOLUCION 5.516.280 5.014.800 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 ARAQUE OSORIO CARLOS 3157 8389 RESOLUCION 104 1/10/2024 4.964.652 4.513.320 0 451.332 451.332
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3157RODRIGUEZ MARTINEZ GUSTAVO 8390 RESOLUCION 104 1/10/2024 5.516.280 5.014.800 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB
3-01-001-02-01-11-0001-05 3157RAMIREZ TRIANA CAMILO ANDRES 8391 RESOLUCION 104 1/10/2024 5.516.280 5.014.800 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 COTTIER ARCE ANDRES ALBERTO RODRIGO 3157 8392 RESOLUCION 104 1/10/2024 5.516.280 5.014.800 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 3157TARTABULL AGROMONTE JUAN FELIPE 8393 RESOLUCION 104 1/10/2024 4.137.210 3.761.100 0 376.110 376.110

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 BONILLA PATARROYO YUDY ROCIO 3157 8394 RESOLUCION 104 1/10/2024 4.964.652 4.513.320 0 451.332 451.332

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

3-01-001-02-01-11-0001-05 VELASCO ROJAS MARIANA 3157 8395 RESOLUCION 104 1/10/2024 5.516.280 5.014.800 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB
3-01-001-02-01-11-0001-05 LINERO BRANLY ANDRES FERNANDO 3157 8396 104 1/10/2024 3.309.768RESOLUCION 3.008.880 0 300.888 300.888

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB

3-01-001-02-01-11-0001-05 3157ALVAREZ YEPES ALEXANDRA 8397 RESOLUCION 104 1/10/2024 5.516.280 5.014.800 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facultad Aries

ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 LARA CRUZ GIANNI 3157 8398 RESOLUCION 104 1/10/2024 5.516.280 5.014.800 0 501.480 501.480
Sueldo Basico Facultad Artes

ASAB
3-01-001-02-01-11-0001-05 RODRIGUEZ SUAREZ JORGE LEONARDO 3157 8399 RESOLUCION 104 1/10/2024 2.114.574 1.922.340 0 192.234 192.234

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 TIQUE RICO FREDY ALEXANDER 3157 8400 RESOLUCION 104 1/10/2024 5.516.280 5.014.800 0 501.480 501.480

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 RUBIO PRIETO JUAN PABLO 3157 8401 RESOLUCION 104 1/10/2024 4.229.148 3.844.680 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facultad Artes
ASAB3-01-001-02-01-11-0001-05 HIGUERA GARZON JOHN 3157 8402 1/10/2024RESOLUCION 104 4.229.148 3.844.680 0 384.468 384.468

Sueldo Basico Facultad Artes
__________ASAB__________

3-01-001-02-01-11-0001-05 FORERO PULIDO DANIEL ANDRES 3157 8403 RESOLUCION 104 1/10/2024 3.723.489 3.384.990 0 338.499 338.499

*
19 de 30



s§ ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
OE BOGOTA D.C.

Secrelarlo
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

/■GENOA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumpllmiento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

SALDO POR FUENTE DE FINANCIAClpNNo. GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECER

No. REG1STRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISOCODIGO PRESUPUESTAL CONCEPTO DETALLE BENEFICIARIO DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTAL
COMPROMISO

OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Suekto Basico Facultad Artes 
ASAB

384.468 384.4683-01-001-02-01-11-0001-05 1/10/2024 4.229.148 3.844.680 03157 104PAUTT VEGA FERNANDO 8404 RESOLUCION

SuekJo Basico Facultad Artes 
ASAB

0 501.480 501.4803-01-001-02-01-11-0001-05 104 1/10/2024 5.516.280 5.014.8003157 8405 RESOLUCIONPRADA PRADA JORGE

Suekto Basico Facultad Artes 
ASAB

1.922.340 0 192.234 192.234104 1/10/2024 2.114.5743-01-001-02-01-11-0001-05 3157 8406 RESOLUCIONRODRIGUEZ SUAREZ JORGE LEONARDO

Sueldo Basico Posgrado 
Facultad de Ciencias y 

Educacion

517.68835.743.644 35.225.956 0 517.688327 826 58 1/02/20243-01-001-02-01-11-0001-10 MARTINEZ POSADA JORGE ELIECER RESOLUCION

Sueldo Basico Posgrado 
Facultad de Ciencias y 

Educacion

3.952.000 3.952.0001/02/2024 3.952.000 0 03-01-001-02-01-11-0001-10 328 1720 49BOTIA FLECHAS CLARA JUDYTH RESOLUCION

Suekto Basico Posgrado 
Facultad de Ciencias y 

Educacion

395.200 395.2005/08/2024 1.976.000 1.580.800 02399 7009 RESOLUCION 2343-01-001-02-01-11-0001-10 CASTILLO HERNANDEZ ADRIANA ESTHER

Prima de Servicios Facultad 
de Ingenietia

256.32764.081 0 256.327171 1/08/2024 320.4083-01-001-02-01-16-0001 2427 5733 RESOLUCIONPE?A FLOREZ LUIS ALFONSO

Prima de Servicios Facultad 
de Inqenieria

320.408 64.081 0 256.327 256.3272427 5746 171 1/08/20243-01-001-02-01-16-0001 CARDONA VASQUEZ JORGE ANDRES RESOLUCION

Prima de Servicios Facultad 
Artes ASAB

320.408 320.40811/06/2024 320.408 0 03-01-001-02-01-16-0005 463 4895 RESOLUCION 61MILLAN GRAJALES GLORIA

Prima de Navidad Facultad de 
Inqenieria

308.220 179.795 0 128.425 128.425527 28 1/02/20243-01-001-02-01-18-0001-01 HERRERA GARCIA LUIS ORLANDO 467 RESOLUCION

Prima de Navidad Facultad de 
Inqenieria

48.061 48.0611/08/2024 48.061 0 03-01-001-02-01-18-0001-01 2427 5712 171DELGADO AGUILERA EFREDY RESOLUCION

Prima de Navidad Facultad de 
Inqenieria

167.160 0 55.720 55.720191 5/08/2024 111.4403-01-001-02-01-18-0001-01 2403 6238 RESOLUCIONRAMIREZ ANDRADE JUAN PABLO
Prima de Navidad Facultad de 

Inqenieria
278.600 0 0 278.600 278.6002862 243 4/10/20243-01-001-02-01-18-0001-01 8874 RESOLUCIONARIAS GAVIRIA JAIRO

Prima de Navidad Facultad de 
Ciencias y Education

150.760 150.7601/02/2024 150.760 0 03-01-001-02-01-18-0001-02 466 620 64PEDRAZA CALDERON ROSA TATIANA RESOLUCION

Prima de Navidad Facultad de 
Ciencias v Educacidn

0 205.481 205.48164 1/02/2024 205.481 03-01-001-02-01-18-0001-02 466 682 RESOLUCIONLOPEZ DIAZ HEDDY

Prima de Navidad Facultad de 
Ciencias y Educacion

77.05620/02/2024 481.595 404.539 0 77.0563-01-001-02-01-18-0001-02 466 2587 80GOYENECHE REINA MARISOL RESOLUCION

Prima de Navidad Facultad de 
Ciencias v Educacion

0 0 92.866 92.866227 5/08/2024 92.8663-01-001-02-01-18-0001-02 2363 5942 RESOLUCIONBRAVO PI7EROS NESTOR FABIAN

Prima de Navidad Facultad de 
Ciencias v Education

185.734185.734 0 0 185.7343-01-001-02-01-18-0001-02 2363 6026 227 5/08/2024MEZA RODRIGUEZ MARIA ANGELICA RESOLUCION

Prima de Navidad Facultad de 
Ciencias v Educactdn

0 0 802.368 802.3682363 227 5/08/2024 802.3683-01-001-02-01-18-0001-02 6040 RESOLUCIONSARMIENTO LOZANO JAIME HERNANDO

Prima de Navidad Facultad do 
Ciencias v Educacidn

0 11.033 11.033314 8/10/2024 25.074 14.0413-01-001-02-01-18-0001-02 3116 9245 RESOLUCIONAFRICAN© WILLIAM CAMILO

Prima de Navidad Facultad 
Tecnolbqica

0 588.156 588.156126 5/08/2024 588.156 03-01-001-02-01-18-0001-04 2408 6474 RESOLUCIONURIBE BECERRA JOSE ERNESTO

Prima de Navidad Facultad  Tecnoldqica
0 113.916 113.916128 5/08/2024 113.916 03-01-001-02-01-18-0001-04 2408 6476 RESOLUCIONNAVARRO ORTIZ JOSE MARIA

Prima de Navidad Facultad 
Artes ASAB

241.216 241.2161/02/2024 241.216 0 03-01-001-02-01-18-0001-05 463 1333 3ESCOBAR MOLINA CLAUDIA PATRICIA RESOLUCION

Prima de Navidad Facultad 
Aries ASAB

320.408 288.367 0 32.041 32.0414895 61 11/06/20243-01-001-02-01-18-0001-05 463 RESOLUCIONMILLAN GRAJALES GLORIA

Prima de Navidad Posgrado 
Facultad de Ciencias y 

Educacidn
1.617.778 924.445 924.44558 1/02/2024 2.542.223 03-01-001-02-01-18-0001-09 327 826 RESOLUCIONMARTINEZ POSADA JORGE ELIECER

Prima de Vacaciones Facultad
de Inqenieria

71.918 71.91828 1/02/2024 172.603 100.685 03-01-001-02-01-18-0002-01 467 527 RESOLUCIONHERRERA GARCIA LUIS ORLANDO

Prima de Vacaciones Facultad
de Ingenieria

26.914 26.9145712 171 1/08/2024 26.914 0 03-01-001-02-01-18-0002-01 2427 RESOLUCIONDELGADO AGUILERA EFREDY

Prima de Vacaciones Facultad
de Ingenieria

312045/08/2024 93.610 62.406 31.2043-01-001-02-01-18-0002-01 2403 6238 191 0RAMIREZ ANDRADE JUAN PABLO RESOLUCION

Prima de Vacaciones Facultad
de Inqenieria

156.016 156.016243 4/10/2024 156.016 03-01-001-02-01-18-0002-01 2862 8874 RESOLUCION 0ARIAS GAVIRIA JAIRO

Prima de Vacaciones Facultad 
de Ciencias y Educacidn

84.425 84.425466 64 1/02/2024 84.425 03-01-001-02-01-18-0002-02 PEDRAZA CALDERON ROSA TATIANA 620 RESOLUCION 0

Prima de Vacaciones Facultad 
de Ciencias y Educacidn

466 682 64 1/02/2024 115.069 115.069 115.0693-01-001-02-01-18-0002-02 LOPEZ DIAZ HEDDY RESOLUCION 0 0

$

20 de 30



m ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA f 
DE BOGOT

MAYOR
rA D.C.

Secrelaria
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
C6DIGO: 230

2026WGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecldo en las normas, especialmente en la circular de clerre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SAL DO POR FUENTE DE FINANCIAClONNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECER

CODIGO PRESUPUESTAL DETALLE BENEFCIARIOCONCEPTO DISP0NI6ILIDAD
PRESUPUESTAL COMPROMISO

OTROS DISTRfTO ADMINISTRADOS...

Prima de Vacaciones Facullad 
de Ciencias y Educacidn

Ml -001 ^)2^)1-18-0002-02 GOYENECHE REINA MARISOL 466 2587 RESOLUCION 80 20/02/2024 269.693 226.542 0 43.151 43.151

Prima de Vacaciones Facullad 
de Ciencias y Educacidn

3-01-001-02-01-18-0002-02 BRAVO PI7EROS NESTOR FABIAN 2363 5942 227RESOLUCION 5/08/2024 52.005 0 0 52.005 52.005

Prima de Vacaciones Facullad 
de Ciencias y Educacidn

3-01-001-02-01-18-0002-02 MEZA RODRIGUEZ MARIA ANGELICA 2363 6026 RESOLUCION 227 5/08/2024 104.011 0 0 104.011 104.011

Prima de Vacaciones Facullad 
de Ciencias y EducaciOn

3-01-001-02-01-18-0002-02 SARMIENTO LOZANO JAIME HERNANDO 2363 6040 227 5/08/2024RESOLUCION 449.326 0 0 449.326 449.326

Prima de Vacaciones Facullad
Tocnoldqica

3-01-001-02-01-18-0002-04 2408 6474URIBE BECERRA JOSE ERNESTO 126 5/08/2024 329.367RESOLUCION 0 0 329.367 329.367

Prima de Vacaciones Facullad
Tecnoldoica

3-01-001-02-01-18-0002-04 NAVARRO ORTIZ JOSE MARIA 2408 6476 RESOLUCION 128 5/08/2024 63.793 0 0 63.793 63.793

Prima de Vacaciones Facullad
Arles ASAB

3-01-001-02-01-18-0002-05 463ESCOBAR MOLINA CLAUDIA PATRICIA 1333 3 1/02/2024RESOLUCION 135.081 0 0 135.081 135.081

Prima de Vacaciones Facullad
Arles ASAB

3-01-001-02-01-18-0002-05 463MILLAN GRAJALES GLORIA 4895 61RESOLUCION 11/06/2024 179.428 161.485 0 17.943 17.943

Prima de Vacaciones
Posgrado Facullad do 
Ciencias v Educacidn

3-01-001-02-01-18-0002-09 MARTINEZ POSADA JORGE ELIECER 327 826 RESOLUCION 58 1/02/2024 1.423.644 905.956 0 517.688 517.688

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad de Inqenieria

3-01-001-02-02-03-0001-01 467 527HERRERA GARCIA LUIS ORLANDO 28 1/02/2024 388.357RESOLUCION 226.542 0 161.815 161.815

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad de Inqenieria

3-01-001-02-02-03-0001-01 DELGADO AGUILERA EFREDY 2427 5712 RESOLUCION 171 1/08/2024 60.558 0 0 60.558 60.558

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad de Inqenieria

3-01-001-02-02-03-0001 -01 RAMIREZ ANDRADE JUAN PABLO 2403 6238 RESOLUCION 191 5/08/2024 210.622 140.414 0 70.208 70.208

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad de Inqenieria

3-01-001-02-02-03-0001-01 ARIAS GAVIRIA JAIRO 2862 8874 RESOLUCION 243 4/10/2024 351.036 0 0 351.036 351.036

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad de Ciencias y 

Educacibn
3-01-001-02-02-03-0001-02 PEDRAZA CALDERON ROSA TATIANA 466 620 RESOLUCION 64 1/02/2024 189.958 0 0 189.958 189.958

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad de Ciencias y 

EducaciOn
3-01-001-02-02-03-0001-02 LOPEZ DIAZ HEDDY 466 682 RESOLUCION 64 1/02/2024 258.905 0 0 258.905 258.905

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad de Ciencias y 

EducaciOn
3-01-001-02-02-03-0001-02 GOYENECHE REINA MARISOL 466 2587 20/02/2024RESOLUCION 80 606.810 509.720 0 97.090 97.090

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad de Ciencias y 

EducaciOn
3-01-001-02-02-03-0001-02 BRAVO PI7EROS NESTOR FABIAN 2363 5942 RESOLUCION 227 5/08/2024 117.012 0 0 117.012 117.012

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad de Ciencias y 

EducaciOn
301-001-02-02-03-0001-02 2363MEZA RODRIGUEZ MARIA ANGELICA 6026 RESOLUCION 227 5/08/2024 234.024 0 0 234.024 234.024

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad de Ciencias y 

EducaciOn
301-001-020203-000102 SARMIENTO LOZANO JAIME HERNANDO 2363 6040 RESOLUCION 227 5/08/2024 1.010.983 0 0 1.010.983 1.010.983

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad TecnolOqica

301001020203000104 2408URIBE BECERRA JOSE ERNESTO 6474 RESOLUCION 126 5/08/2024 741.076 0 0 741.076 741.076

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad TecnolOqica

301001020203000104 2408NAVARRO ORTIZ JOSE MARIA 6476 128RESOLUCION 5/08/2024 143.535 0 0 143.535 143.535

Cesanlias Fondos Publicos
Facullad Arles ASAB

301001020203000105 ESCOBAR MOLINA CLAUDIA PATRICIA 463 1333 3 1/02/2024 303.932RESOLUCION 0 0 303.932 303.932
Cesanlias Fondos Publicos

Facullad Aries ASAB
301001020203000105 MILLAN GRAJALES GLORIA 463 4895 RESOLUCION 61 11/06/2024 403.714 363.342 0 40.372 40.372

Cesanlias Fondos Publicos
Posgrado Facullad de 
Ciencias v EducaciOn

301001020203000109 MARTINEZ POSADA JORGE ELIECER 327 826 RESOLUCION 58 1/02/2024 3.203.200 2.038.400 0 1.164.800 1.164.800

ORDEN DE
COMPRA

301002010104000101 Inslrumentos musicales CARLOS ARTURO MARTINEZ MARTINEZ 3355 10205 1940 8/11/2024 126.270.042 0 0 126.270.042 126.270.042

ORDEN DE
COMPRA

3010020201030003-31 Gasolina motor corrienle DISTRACOMSA. 4719 10888 124936 23/12/2024 15.000.000 13.829.898 0 1.170.102 1.170.102

Diesel oil ACPM (fuel gas
gasoil marine gas)

ORDEN DE
COMPRA

3010020201030003-36 DISTRACOM SA. 997 2770 124936 28/02/2024 20.000.000 12.303.574 0 7.696.426 7.696.426

Diesel oil ACPM (fuel gas
gasoil marine gas)

ORDEN DE
COMPRA

3010020201030003-36 DISTRACOM SA. 4720 10889 124936 23/12/2024 10.000.000 0 0 10.000.000 10.000.000

Arliculos n.c.p. de ferreloria y
__________ cerralena__________

ORDEN DE
COMPRA V3-01-002-02-01-04-0002-09 FERRETERIA FORERO Y FF SOLUCIONES SA. 2295 5492 8/07/2024 258.000.0001224622023 257.995.622 0 4.378 4.378

*
21 de 30



m ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BOGOTA D.C.

Sociotarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CbDIGO: 230

/IGENCIA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecido en las nortnas, especlalmente en la circular de clerre presupuestal, fenecen los sigulentes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO POR FUENTE DE FMANCiAClON SALDO A CANCELAR 
O FENECER

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISOCODIGO PRESUPUESTAL DETALLE BENEFKIARIO DISPONBIUDAD

PRESUPUESTAL
CONCEPTO COMPROMISO ADMINISTRADOS...OTROS DISTRITO

Articulos n.c.p. de feneteria y 
ceiraiena

ORDEN DE 
COMPRA

1.52073.177.000 73.175.480 0 1.5203-01-002-02-01-04-0002-09 10800 2117 18/12/2024SERVICIOS INTEGRALES SEICO SAS 4565

ORDEN DE 
COMPRA

Equipos transmisores de 
radiodifusion

299.367.198 0 23-01-002-02-01-04-0007-01 2016 2/12/2024 99.367.2004136 10547BROADCAST SYSTEM CONSULTING - BSC SAS

Alojamiento; servicios de 
suminislros de comidas y  bebidas 

ORDEN DE 
SERVICIO

19.829.99943.245.001 0 19.829.99910271 1865 15/11/2024 63.075.0003-01 -002-02-02-06-0003-02 2730HOTEL ESCUELA CUN SAS

Alojamiento; servicios de 
suminislros de comidas y 

bebidas

ORDEN DE 
SERVICIO

512 51224/07/2024 140.439.016 140.438.504 02225 5558 15053-01-002-02-02-06-0003-02 NIKOLAY BANQUETES Y LOGISTICA SAS

Alojamiento: servicios de 
suminislros de comidas y 

bebidas

ORDEN DE 
SERVICIO

54.250 54.250120.000.000 119.945.750 02624 7477 1630 23/08/20243-01-002-02-02-06-0003-02 JAIRO GIOVANNY LOPEZ MESA

Servicios de transporte 
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
lurislico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISION

21.985 21.98547.817 25.832 0MIGUEL OUIJANO Y COMPAN1A SA. 22 115723 18/01/20243-01 -002-02-02-06-0004-02 8

Servicios de transporte 
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISION

126.654MIGUEL OUIJANO Y COMPANIA SA. 74.264 0 126.65422 115723 18/01/2024 200.9183-01 -002-02-02-06-0004-02 8

Servicios de transporte 
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

ORDEN DE 
COMPRA 21.554.250 0 3.315.633 3.315.633124549 20/09/2024 24.869.8833-01-002-02-02-06-0004-02 UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL 3158 7934

Servicios de transporte 
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISION

581.121 0 447.018 447.018MIGUEL OUIJANO Y COMPANIA SA. 115723 18/01/2024 1.028.1393-01 -002-02-02-06-0004-02 8 22

Servicios de transporte 
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISION

1.036.913 1.036.913MIGUEL OUIJANO Y COMPANA SA. 1.834.346 797.433 08 22 115723 18/01/20243-01-002-02-02-06-0004-02

Servicios de transporte 
tenestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISION

125.809.784 125.809.784491.065.000 365.255.216 02445 7762 1633 13/09/20243-01 -002-02-02-06-0004-02 BOLSA MERCANTIL DE COLOMBA

Servicios de transporte 
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISION

2.426.767 2.426.767MIGUEL OUIJANO Y COMPAfjA SA. 4.962.724 2.535.957 08 22 115723 18/01/20243-01 -002-02-02-06-0004-02

Servicios de transporte 
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
lurislico de pasajeros

ORDEN DE 
COMPRA

6.858.22928.521.660 21.663.431 0 6.858.2293158 7934 124549 20/09/20243-01 -002-02-02-06-0004-02 UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL

Servicios de transporte 
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISION

0 124.760 124.760MIGUEL OUIJANO Y COMPANA SA. 115723 18/01/2024 337.536 212.7763-01-002-02-02-06-0004-02 8 22

Servicios de transporte 
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISION

271.683.064 0 17.707.936 17.707.9367762 1633 13/09/2024 289.391.0003-01-002-02-02-06-00044)2 BOLSA MERCANTIL DE COLOMBA 2445

Servicios de transporte
terrestre de pasajeros, 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

ORDEN DE 
COMPRA

0 3.315.633 3.315.633124549 20/09/2024 24.869.883 21.554.2503-01 -002-02-02-06-0004-02 3158 7934UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL

Servicios de transporte
terrestre de pasajeros, 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISION

35.046.871 33.814.982 0 1.231.889 1.231.8898 20 115723 18/01/20243-01-002-02-02-06-0004-02 BOLSA MERCANTIL DE COLOMBA

Servicios de transporte
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISIONMIGUEL OUIJANO Y COMPANA SA. 18/01/2024 359.003 359.0038 22 115723 557.788 198.785 03-01-002-02-02-06-0004-02

Servicios de transporte
terrestre de pasajeros. 

diferenle del transporte local y 
turistico de pasajeros

ORDEN DE 
COMPRA 3.315.633 3.315.6333158 124549 20/09/2024 03-01-002-02-02-06-0004-02 UNION TEMPORAL ALIANZA TRANSNACIONAL 7934 24.869.883 21.554.250

nV

22 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BOGOTA D.C.

SecrAlarin
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CbDIGO: 230

2026/IGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimlento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 as!

Mo. SALDO POR FUENTE DE FINANCIAClONNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECERCbDIGO PRESUPUESTAL CONCEPTO DETALLE BENEFICLARIO DISPONIBIUDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...
Servicios de Iransporte 
terreslre de pasajeros, 

diferente del transports local y 
turistico de pasajeros

CONTRATO DE 
COMISION3-01 -002-02-02-06-0004-02 MERCADO V BOLSA SA 2446 7764 1633 13/09/2024 6.327.250 6.327.24912.654.499 0 6.327.249

Servicios locales de 
mensaieria nacional

3-01-002-02-02-06-0004-08 1245 2776JULIO CESAR MUTIS MOSQUERA OFICIO 3520 29/02/2024 2.034.929 1.831.428 0 203.501 203.501

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

Servicios de planes 
complementarios de salmi

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR - 
COMPENSAR3-01 -002-02-02-07-0001 -02 3906 9971 18462023 22/10/2024 172.347.938 164.966.781 0 7.381.157 7.381.157

Servicios de alquiler o 
arrendamienlo con o sin 

opcion de compra, relatives a 
bienes inmuebles no 

residenctales (diferentes a 
vivienda). propios o 

arrendados

CONTRATO DE 
ARRENDAMIENCONFEDERACION NACIONAL CATOLICA DE 

EDUCACION CONACED3-01-002-02-02-07-000201 4735 10925 1521 26/12/2024 41.351.641 41.351.640 0 1 1
TO

Servicios de arrendamienlo o 
alquiler de otros productos 

n.c.p.

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR - 
COMPENSAR

ORDEN DE 
SERVICIO3-01-002020207-000302 2140 5476 1482 8/07/2024 72.435.367 69.917.327 0 2.518.040 2.518.040

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
DAVID EDUARDO GONZALEZ AVENDANO301002020208000204 Otros servicios jundicos n.c.p. 1158 2868 1034 5/03/2024 57.184.232 56.707.697 476.535 476.5350

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
JUAN CARLOS CERVERA ZANGUNA301002020208000204 2433 7331Otros servicios juridicos n.c.p. 1610 13/08/2024 33.357.469 33.357.468 0 1 1

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
301002020208000204 3383Otros servicios juridicos n.c.p. ALEJANDRO FIGUEROA LUNA 9894 798 18/10/2024 20.967.552 20.967.551 0 1 1

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
301002020208000204 9893Otros servicios juridicos n.c.p. ALICIA STELLA DAZA PEREZ 3384 765 18/10/2024 19.776.214 19.776.213 0 1 1

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3010020202-08000204 VALENTINA HERRERA OSPINA 3389 9891Otros servicios juridicos n.c.p. 784 18/10/2024 20.967.552 20.967.551 0 1 1

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01002020208000204 Otros servicios jundicos n.c.p. BRENDA NATALI LOPEZ PASTRAN 887 2347 689 12/02/2024 57.184.232 56.945.964 0 238.268 238.268

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
301002020208000204 2372 5559Otros servicios juridicos n.c.p. JOSE NICOLAS CONTRERAS AREVALO 1522 24/07/2024 23.382.007 23.199.336 0 182.671 182.671

CONTRATO DE
PRESTACION 

DE SERVICIOS
301002020208000204 Otros servicios jundicos n.c.p. OSCAR MATEO JIMENEZ TELLEZ 34 30 8227 247 27/09/2024 34.310.542 33.992.852 0 317.690 317.690

Servicios de consultoria en
gestibn administrativa - 
Asistenles Acadfemicos

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE 
CALDAS3010020202080003-51 4435 10620 82 5/12/2024RESOLUCION 390.000.000 358.800.000 0 31.200.000 31.200.000

Servicios de consultoria en
gestibn administrativa - 
Conlralislas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-52 JUAN PABLO RAMIREZ ANDRADE 59 25 6 19/01/2024 76.245.648 70.527.224 0 5.718.424 5.718.424

Servicios de consultoria en
gestibn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01-002-02-02-08-0003-52 61GRACE VIVIANA GOMEZ PARIS 177 207 26/01/2024 76.245.648 75.927.958 0 317.690 317.690

Servicios de consultoria en
gestibn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-52 EDWIN ALEJANDRO BARAHONA RODRIGUEZ 63 2003 437 6/02/2024 57.184.232 52.180.612 0 5.003.620 5.003.620

Servicios de consultoria en
gestibn administrativa - 
Conlralislas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-52 DENIS ALEJANDRA CASTRO CORTES 751 2302 573 12/02/2024 43.841.264 43.658.592 0 182.672 182.672

Servicios de consultoria en
gestibn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01-002-02-02-08-0003-52 JEIMMY CAROLINA AMAYA GUZMAN 752 2201 575 9/02/2024 28.592.120 24.898.972 0 3.693.148 3,693.148

Servicios de consultoria en
gestibn administrativa - 
Conlralislas Recloria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-52 3427JOHANA PINTO DUQUE 8220 1779 27/09/2024 17.171.162 11.691.004 0 5.480.158 5.480.158

Servicios de consultoria en
gestibn administrativa - 
Conlralislas Rectoria

CONTRATO DE
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-52 ALEXANDRA VELANDIA MIRANDA 3705 8676 1860 3/10/2024 10.364.644 10.364.643 0 1 1

Servicios de consultoria en
gestibn administrativa - 
Conlralislas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-52 JUAN ANDRES SASTOOUE SUAREZ 100404044 1932 28/10/2024 12.056.348 11.701.750 0 354.598 354.598 V

23 de 30



m ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

Secrntarla
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
C6DIGO: 230

/IGENCIA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimlento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de clerre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO POP FUENTE DE FWANClACtdNNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECERCODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFCIARK) DISPONIBIUDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO ADMINISTRADOS...OTROS DISTRITO

Servicios de consultorla en 
geslidn administrative - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-52 182.672LAURA ALEJANORA FOMEQUE MONSALVE 690 756 16/02/2024 38.361.106 38.178.434 0 182.6722492

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contralistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01-002-02-02-08-0003-52 758 15/02/2024 50.036.203 49.797.936 0 238.267 238.267ANDRES LEONARDO CASTILLO 692 2478

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

Servicios de consultoria en 
gestidn administrativa - 
Contratistas Rectoria

3-01-002-0202-080003-52 2623 862 22/02/2024 38.361.106 38.178.434 0 182.672 182.672ANGGIE DANIELA GARCIA RAYO 693

Servicios de consultoria en 
gestidn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
119.133 119.1333010020202080003-52 694 2480 761 15/02/2024 25.018.105 24.898.972 0DANN CATALINA MEDELLIN GUILLEN

Servicios de consultoria en 
gostiOn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
38.361.106 182.6/2 182.6723010020202080003-5? 695 2477 757 15/02/2024 38.178.434 0DANNY JOSE TAMAYO MIRANDA

Servicios de consultorla en 
gestiOn administrativa • 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
182.672 182.6723010020202080003-52 697 2472 734 15/02/2024 38.361.106 38.178.434 0GIOVANNI PAOLA SANCHES BUSTAMANTE

Servicios de consultoria en 
gestidn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3010020202080003-52 747 15/02/2024 20.848.415 20.749.137 0 99.278 99278JORGE ENRIQUE BARON BERNAL 698 2474

Servicios de consultoria en 
gestidn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
182.672 182.6723010020202080003-52 2397 749 13/02/2024 38.361.106 38.178.434 0JULIAN DAVID ESCOBAR MORALES 699

Servicios de consultoria en 
gestibn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3010020202-080003-52 751 13/02/2024 38.361.106 38.178.434 0 182.672 182.672LINA PAOLA NEIRA DIAZ 701 2400

Servicios de consultoria en 
geslibn administrativa - 
Contralistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3010020202080003-52 2647 783 22/02/2024 38.361.106 38.178.434 0 182.672 182.672YUDY CAROLINA CARMONA ARELLANO 703

Servicios de consultoria en 
gestibn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
182.672 182.6723010020202080003-52 704 2512 803 16102/2024 38.361.106 38.178.434 0TATIANA GONZALEZ BLANCO

Servicios de consultorla en 
gestibn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
YUDI ANDREA TAVERA PENA3010020202080003-52 753 13/02/2024 38.361.106 38.178.434 0 182.672 182.672705 2402

Servicios de consultorla 
gestibn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
25.018.105 24.898.971 119.134 119.1343010020202080003-52 DIEGO ANDRES BERNAL SILVA 1009 2659 943 23/02/2024 0

Servicios de consultoria en 
gestibn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3010020202080003-52 3015 7770 747 15/02/2024 9.431.426 9.332.157 0 99.269 99.269JORGE ENRIQUE BARON BERNAL

Servicios de consultoria en 
gestibn administrativa - 
Contratistas Rectoria

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
YULY ESPERANZA SOP0 BEJARANO 1.787.0073010020202080003-52 3706 8714 1065 6/03/2024 10.126.376 8.339.369 0 1.787.007

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Centro de 

Investigaciones y Desarrollo 
Cientifico

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3010020202080003-53 2932 1081 11/03/2024 25.574.071 24.478.039 0 1.096.032 1.096.032BARRACAN PACHECO CARLOS ALEXANDER 1304

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Facultad de 

Ciencias v Educacion

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
233 26/01/2024 23.826.760 18.366.461 0 5.460.299 5.460.2993-01-002-02-02-08-0003-56 NALDA MARICEL TRIANA PEREZ 247 194

Servicios de consultorla en
gestibn administrativa - 
Contratistas Facultad 

Tecnolbbica

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-59 CARLOS ORLANDO GUERRERO SEGURA 2452 7198 640 9/02/2024 6.194.959 6.194.958 0 1 1

Servicios de consultoria en
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Academicas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
509 6/02/2024 0 7.124.205 7.124.2053-01-002-02-02-08-0003-60 LAUREANO ADOLFO PRETELT NARANJO 528 2049 43.841.264 36.717.059

Servicios de consultoria en
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Academicas 
CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-60 1610 3253 1199 10/04/2024 1.072.204 1.072204RICARDO CANO RUEDA 21.444.090 20.371.886 0

Servicios de consultoria
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

______ Academicas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

JEFERSON ALEJANDRO HERNANDEZ 
CABRERA 593 18/09/20243-01-002-02-02-08-0003-60 3042 7856 182.671 182.67113.335.051 13.152.380 0

24 do 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BOGOTA D C.

Secrstaria
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

2026i/IGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los sigulentes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 as!

No. SALDO POR FUENTE DE FINANCLAClON SALDO A CANCELAR 
O FENECER

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TlPO DE 
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOSCODIGO PRESUPUESTAL CONCEPT© DETALLE BENEFICIARIO DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Academicas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3342 8331 1199 1/10/2024 6.790.629 5.837.558 0 953.071 953.0713-01 -002-02-02-08-0003-60 RICARDO CANO RUEDA

Servicios de consulloria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Academicas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
15/11/2024 4.749.470 4.566.798 0 182.672 182.6723-01-002-02-02-08-0003-60 LAURA JULIETH SANCHEZ BURGOS 3758 10265 864

Servicios de consultoria 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Academicas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
2255 1481 9/07/2024 57.184.236 0 0 57.184.236 57.184.2363-01-002-02-02-08-0003-60 YOLANDA CASTRO ROBLES 5497

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
16/02/2024 28.592.120 14.296.060 0 14.296.060 14.296.0603-01 -002-02-02-08-0003-61 EDGAR EDUARDO PINTO CUADRA 814 2516 828

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
1.290.616LUZ ADRIANA AGUIRRE NIETO 818 2946 1085 11/03/2024 23.826.760 22.536.144 0 1.290.6163-01-002-02-02-08-0003-61

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
SANTIAGO CEBALLOS ALZATE 819 3004 1087 15/03/2024 23.826.760 22.337.588 0 1.489.172 1.489.1723-01 -002-02-02-08-0003-61

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
17/10/2024 9.232.870 13-01-002-02-02-08-0003-61 JORGE RICARDO SANDOVAL MONGUI 3695 9880 1913 9.232.869 0 1

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
344 1998 356 5/02/2024 23.826.760 20.451.302 0 3.375.458 3.375.4583-01 -002-02-02-08-0003-61 JORDAN OSWALDO RINCON DOMINGUEZ

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01-002-02-02-08-0003-61 JORGE HUMBERTO MORALES MORENO 358 1859 243 2/02/2024 43.841.264 43.658.592 0 182.672 182.672

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-61 CAMILO ANDRES MIRANDA GOMEZ 439 2072 503 7/02/2024 43.841.264 29.044.837 0 14.796.427 14.796.427

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
30983-01 -002-02-02-08-0003-61 JORGE ENRIQUE GOMEZ MARTINEZ 8675 1844 3/10/2024 25.018.102 25.018.101 0 1 1

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3262 8640 721 2/10/2024 9.232.870 9.232.8693-01 -002-02-02-08-0003-61 PABLO EMILIO ROMERO RAMIREZ 0 1 1

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-61 3546 8672 502 3/10/2024 31.451.330REINER CHAJINGORI 31.451.329 0 1 1

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
YERALDIN ESTEFANI DIAZ CASTANEDA3-01 -002-02-02-08-0003-61 3549 8682 801 4/10/2024 16.075.130 15.892.458 0 182.672 182.672

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-01 -002-02-02-08-0003-61 VICTOR JOSE MENDOZA MANJARRES 4278 10236 1073 13/11/2024 14.296.058 11.436.846 0 2.859.212 2.859.212

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
ALEXIS CARRANZA MORENO 2253 5472 1491 5/07/2024 27.400.790 21.189.944 0 6.210.8463-01 -002-02-02-08-0003-61 6.210.846

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas_____

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
FRANCY PAOLA ZUfilGA GONZALEZ 27/11/2024 7.124.205 6.941.5343-01 -002-02-02-08-0003-61 4462 10485 1490 0 182.671 182.671

25 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BOGOTA D.C.

Secretaria
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CODIGO: 230

/IGENCIA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumpllmlento a lo establecido en las normas, especlalmente en la circular de clerre presupuestal, fenecen los sigulentes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO FOR FUENTE DE FINANClAClON SALDO A CANCELAR 
O FENECER

TIRO DE 
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

No. REGISTRO 
PRESUPUESTALCODIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARIO OISPONIBIUDAD

PRESUPUESTAL COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Servicios de consultoria on 
gestion adminislraliva - 
Conlialistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
476.5353-01 -002-02-02-08-0003-61 541 7/02/2024 28.592.116 28.115.581 0 476.535ANDREA PRADO ROBLES 452 2104

Servicios de consultoria en 
gestion adminislraliva - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
8.768.25312/02/2024 21.920.632 13.152.379 0 8.768.2533-01-002-02-02-08-0003-61 2316 558ANGELICA MARIA PABON RODRIGUEZ 457

Servicios de consultoria en 
gestion adminislraliva - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
28.592.116 18.823.143 0 9.768.973 9.768.9732223 626 9/02/20243-01 -002-02-02-08-0003-61 RUTH ALEXANDRA RINCON MENDEZ 834

Servicios de consultoria 
gestion adminislraliva - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
28.592.116 28.592.116JORGE ANDRES GONZALEZ PENUELA 1201 11/04/2024 28.592.116 0 03-014X12-02-02-08-0003-61 1301 3281

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
153.749 153.7491663 2/09/2024 21.920.632 21.766.883 03-01-002-02-02-08-0003-61 JUAN FELIPE PLATA GARCIA 2644 7617

Servicios do consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
182.6721665 2/09/2024 21.920.632 21.737.960 0 182.6723-01-002-02-02-08-0003-61 DIANA MARCELA COLMENARES AREVALO 2685 7601

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
10.960.3161756 1/10/2024 16.440.474 5.480.158 0 10.960.3163-01 -002-02-02-08-0003-61 3187 8334SIMON ARCANGEL CHACON RODRIGUEZ

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3.836.111 3.653.439 0 182.672 182.6723-01 -002-02-02-08-0003-61 10756 1644 13/12/2024KAREN ALEJANDRA RIVERA ROJAS 4450

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
0 5.480.158 5.480.1583-01-002-02-02-08-0003-61 279 293 1/02/2024 43.841.264 38.361.106LUIS LEONARDO VERGARA ARANGUREN 421

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
100215 19/09/2024 27.400.778 27.400.678 0 1003-01-002-02-02-08-0003-61 RUBEN LEONARDO GOMEZ SARMIENTO 3123 7911

Servicios do consultoria 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
113 23/09/2024 36.216.683 36.216.682 0 1 13-01 -002-02-02-08-0003-61 3415 8061DIANA CATALINA AYALA AVILA

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
31/01/2024 23.826.760 23.802.254 0 24.506 24.5063-01-002-02-02-08-0003-61 49 248 213MARIO JULIO ORTIZ TRILLO

Servicios de consultoria en 
gestion administrativa - 
Contratistas Unidades 

Administrativas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
1746 20/09/2024 24.541.566 24.065.031 0 476.535 476.5353-01-002-02-02-08-0003-61 3223 7935SANDRA GISELLE GUZMAN FRENCH

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

Servicios de soporte 
tecnologias de la informacion 4.765.352 4.765.3528687 819 4/10/2024 21.920.622 17.155270 03-01-002-02-02-08-0003-63 JHON GABRIEL CASTELLANOS JIMENEZ 3354

(Tl)
Servicios de consultoria en 

gestion administrativa - 
Contratistas Doctorados

CONTRATO DE
PRESTACION 

DE SERVICIOS
25/10/2024 11.508.332 10 103-01-002-02-02-08-0003-70 10021 980 11.508.322 0NELSON HERNAN GONZALEZ SANTANA 4094

Servicios de consultoria
gestion administrativa - 

Contratistas Facultad Cioncias 
de la Salud

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
873.648 873.648330 2322 602 12/02/2024 28.592.116 27.718.468 03-01-002-02-02-08-0003-72 GOMEZ MARENTES MARIA VICTORIA

Servicios de consultoria en
gestion administrativa - 

Contratistas Facultad Ciencias 
de la Salud

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
27/02/2024 2.064.986 2.064.9863-01 -002-02-02-08-0003-72 333 2729 955 28.592.116 0HERNANDEZ PADILLA MARTHA LILIANA 26.527.130

CONTRATOS
INTERADMINIST

RATIVOS

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE 
BOGOTA SA. ESP.3-01 -002-02-02-08-0004-22 1252 2936 1090 11/03/2024 263.457.549 263.457.549Servicios de acceso a Internet 1.051.975.827 788.518278 0

%

26 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BOGOTA D.C.

Seer
aci

retarlu
iendaH

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
C6DIGO: 230

2026/IGENCIA FISCAL
El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO POR FUENTE DE F|NANC|AC|6N SALDO A CANCELAR 
O FENECER

TIPO DE 
COMPROMISO

FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUADOS

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

No.C6DIGO PRESUPUESTAL DETALLE BENEFICIARK) DtSPONtBILIDAD
PRESUPUESTAL

CONCEPTO COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Servicios de proteccion 
fouardas da sequridad)

CONTRATO DE 
COMISION 10.065.798 10.065.797 0 1 15 5 126523 5/01/20243-01 -002-02-02-08-0005-25 CORREAGRO SA.

CONTRATO DE 
COMISION

Semcios de prolecckxi 
fquardas de sequridad)

52.636.797126523 5/01/2024 5.419.189.921 5.366.553.124 0 52.636.7973-01-002-02-02-08-0005-25 5 7BOiSA MERCANTIL DE COLOMBIA

Servicios de proteccion 
fouardas de sequridad)

CONTRATO DE 
COMISION

7.992.560 0 7.992.559 7.992.5591551 3698 1281 15/05/2024 15.985.1193-01 -002-02-02-08-0005-25 AGROBOLSA SA COMISIONISTA DE BOLSA

CONTRATO DE 
COMISION

Servicios de proteccion 
fouardas de sequridad)

2.208.015.951 2.207.538.966 0 476.985 476.9853-01 -002-02-02-08-0005-25 4295 10244 1281 13/11/2024BOLSA MERCANTIL DE COLOMBIA

Servicios de proteccion 
fquardas de sequridad)

CONTRATO DE 
COMISION

3.708.465 3.708.465 3.708.4654295 10246 1281 13/11/2024 7.416.930 03-01 -002-02-02-08-0005-25 AGROBOLSA SA COMISIONISTA DE BOLSA

ORDEN DE 
COMPRA

Servicios de desinfeccion y 
exterminacion

12/07/2024 1.092.000 1.091.944 0 56 563-01-002-02-02-08-0005-31 2164 5516 1473MULTISUMINISTROS SAS

UNI6N TEMPORAL SERVICIOS A Y C
COLOMBIA

ORDEN DE 
COMPRA

306.9804335 10422 125708 22/11/2024 2.513.371.969 2.513.064.989 0 306.9803-01-002-02-02-08-0005-33 Servicios de limpieza general

ORDEN DE 
SERVICIO 6.450.000 0 0 6.450.000 6.450.0002383 7350 1612 15/08/20243-01 -002-02-02-08-0005-62 ISTECMembresias

Servicios de dislribucion de 
electricidad (a comision o por 

contrato)
0 4.059.03065 15 324 17/01/2024 4.059.030 0 4.059.0303-01-002-02-02-08-0006-31 ENEL COLOMBA. OFICIO

Servicio de mantenimiento y 
reparacion de equipo de 

irradiacion y equipo 
electronico de uso medico y 

terapeutico

ORDEN DE 
SERVICIO

64.390.000 0 92.689.204 92.689.2042312 5546 1512 22/07/2024 157.079.2043-01-002-02-02-08-0007-00 JOSE LIBARDO MORA CALLE

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

Servicio de mantenimiento y 
reparacion de otros productos 

metalicos elaborados n.c.p.
4464 10754 20182023 13/12/2024 64.916.113 64.916.112 0 1 13-01-002-02-02-08-0007-12 INGEAL SA.

Servicios de mantenimiento y 
reparacion de computadores y 

equipos perifencos

ORDEN DE 
SERVICIO

2.1422313 8300 1759 30/09/2024 25.313.204 25.311.062 0 2.1423-01-002-02-02-08-0007-13 SERVICIOS INTEGR7U.ES SEICO LTDA

Servicios de mantenimiento y 
reparacion de computadores y 

equipos periferii______
Servicio de mantenimiento y 

reparacion de vehiculos 
automoviles

ORDEN DE 
SERVICIO

23-01-002-02-02-08-0007-13 2511 7418 1626 22/08/2024 24.102.090 24.102.088 0 2SAG SERVICIOS DE INGENIERIA SAS

ORDEN DE 
SERVICIO

74.051.000 29.468.031 0 44.582.969 44.582.9693-01-002-02-02-08-0007-14 COMPA7IA OPERADORA DE CONTRATOS SAS 1726 3825 1384 27/05/2024

Servicios relacionados con la 
impresion

ORDEN DE 
SERVICIO10773 13/12/2024 16.114.000 16.113.874 0 126 1263-01-002-02-02-08-0009-02 SALAKJ GROUP SA.S 3822 2113

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

Servicios relacionados con la 
impresion

15/02/2024 27.305.000 19.325.600 0 7.979.400 7.979 4003-01-002-02-02-08-0009-02 EDITORIAL LA REPUBLICA SAS 670 2444 559

CENTRO DE DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO 
CENDIATRASOCIEDAD PORT ACCIONES 

SIMPLIFIACADA

ORDEN DE 
SERVICIO

Sistema General de Sequridad 
y Salud en el Trabajo SG-SST

1994 56.515.000 29.004.700 27.510.300 27.510.3003-01 -002-02-02-09-0003-01 5566 1513 25/07/2024 0

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE 
CALDAS

Mesadas penskmales a cargo 
de la entidad fde pensionos)

769 297 1500 1/02/2024 5.294.200 5266.200 0 28.000 28.0003-01-003-07-02-12-0000-00 OFICIO

SUBTOTAL GT^STOS DE FUNCIONAMIENTO (1) 2.030.667.644.000 0
0 0.000

SUBTOTAL SERVICIO DE LA DEUDA (2) 0,000 0
0 0 0,00

Fortalecimiento y Dotacion de 
Laboratorios, Talleres. Centres 

y Aulas de la Universidad 
Distrital Francisco Jose de 

CalFortalecimiento y Dotacion 
de Laboratories, Talleres. 

Centros y Aulas

ORDEN DE 
SERVICIO

29/05/2024 9.727.572 9281.323 446.249 0 446.2493-03-001-16-01-17-7821-00 ICL DIDACTICA LIMITADA 2101 3908 1423

Fortalecimiento a la 
Promocion para la Excelencia 

Academica.

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
1275 25/04/2024 28.592.120 28.353.852 238.268 0 238.2683-03-001-16-01-17-7866-00 LUIS FELIPE CARVAJAL ROJAS 1631 3452

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

Fortalecimiento a la 
Promocion para la Excelencia 

Academica.
1251 22/04/2024 21.444.090 19.061.414 2.382.676 2.382.6763-03-001-16-01-17-7866-00 CRISTIAN CAMILO RODRIGUEZ GUTIERREZ 1633 3423 0

Fortalecimiento, fomento y 
desarrollo de entornos 

virtuales en la UP

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
RENDON RAMIREZ JULIAN MAURICIO 3782 1343 23/05/2024 5.480.158 0 5.480.158 5.480.1583-03-001-16-01-17-7878-00 1823 0

27 de 30



ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA f 
DE BOGOT

MAYOR
rA D.C.

Secret.!'< a
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CdDIGO: 230

/■GENOA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumpllmlento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO FOR FUENTE DE FINANCIAClON SAL DO A CANCELAR 
O FENECER

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPODE
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GIROS
EFECTUAOOSCODIGO PRESUPUESTAL DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTAL
CONCERTO DETALLE BENEFICIARIO COMPROMISO OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...

Fortalecimiento y Ampliacion 
de la infraestructura fisica de 

la Universidad Dislrital 
Fiancisco Jose de Caldas

CONTRATO DE 
PRE STAC ION 

DE SERVICIOS
24/04/2024 42.888.174 41.458.568 1.429.606 0 1.429.6063-03-001-16-01-17-7896-00 1564 3444 1244JUAN JACOSO MOLINA RESTREPO

Fortalecim lento y Ampliacion 
de la infraestructura fisica de 

la Universidad Dislrital 
Francisco Jose de Caldas

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
41.458.568 1.429.606 0 1.429.6061565 3443 1246 24/04/2024 42.888.1743-03-001-16-01-17-7896-00 RICARDO LARROTA CABALLERO

Desarrollo y modernizacion de 
los procesos relacionados con 

gestion institucional de la 
Universidad Dislrital Francisco

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
16.805.8182041 3/12/2024 32.880.948 16.075.130 16.805.818 04467 105613-03-001 -17-22-02-2024-0256 LUZ ANGELA SASTOQUE RIVERA

Desarrollo y modernizacion de 
los procesos relacionados con 

gestion institucional de la 
Universidad Dislrital Francisco

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
2025 29/11/2024 15,487.394 14.792.447 694.947 0 694.9474471 105293-03-001-17-22-02-2024-0256 JAVIER IVAN GUERRERO FORERO

Desarrollo y modernizacion de 
los procesos relacionados con 

gestion institucional de la 
Universidad Dislrital Francisco

CONTRATOS 
INTERADMINIST 

RAT I VOS

ARCHIVOS DEL ESTADO Y TECNOLOGIAS DE 
LA INFORMAClON SA.S.

28/11/2024 1.009.871.250 353.454.938 656.416.312 0 656.416.3124476 10505 2043233-03-001-17-22-02-2024-0256

Desarrollo y modernizacion de 
los procesos relacionados con 

geslion institucional de la 
Universidad Dislrital Francisco

ORDEN DE 
SERVCIO 239.547.595 191.638.076 47.909.519 0 47.909.5194506 10672 2073 10/12/20243-03-001 -17-22-02-2024-0256 PROTECH INGENIERIA SA.S.

Desarrollo y modernizacion de 
los procesos relacionados con 

gestion institucional de la 
Universidad Dislrital Francisco

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS

ENTER EDUCATORS PROFESSIONAL 
DEVELOPMENT

23.098.63210914 2125 26/12/2024 198.000.000 174.901.368 23.098.632 046703-03-001-17-22-02-2024-0256

Ampliacion y Mejoramiento de 
la Infraestructura fisica de las 

Sodes de la Universidad 
Dislrital Francisco Jose de 

Caldas

CONTRATO DE 
COMPRAVENTA7431 202523 22/08/2024 745.451.182 745.339.338 111.844 0 111.8443-03-001-17-22-02-2024-0257 INVERSIONES GUERFOR SA 2562

Ampliacion y Mejoramiento de 
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Dislrital Francisco Jose de 

Caldas

ORDEN DE 
SERVICIO

258.188.350 0 258.188.350 258.188.3504482 10783 2086 16/12/2024 03-03-001-17-22-02-2024-0257 SGI DE COLOMBIA SA.S

Ampliacion y Mejoramiento de 
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Dislrital Francisco Jose de 

Caldas

CONTRATO DE 
COMPRAVENTA

23/12/2024 511.090.180 306.654.108 204.436.072 204.436.0723500 10891 2124 03-03-001-17-22-02-2024-0257 UNION TEMPORAL ASCENSORES 4.0

Ampliacion y Mejoramiento de 
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Dislrital Francisco Jose de 

Caldas

10071 454 30/10/2024 101.781.275 101.607.031 174.244 0 174.2443-03-001 -17-22-02-2024-0257 3907 RESOLUCKONSOL I UN INGENIERIA SA.S

Ampliacion y Mejoramiento de 
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Distntal Francisco Jose de 

Caldas

ORDEN DE 
SERVICIO

10917 2132 26/12/2024 258.861.771 258.861.771 0 258.861.7713-03-001-17-22-02-2024-0257 4521 0GREEN CAPITAL PROJECTS SAS

Ampliacion y Mejoramiento de 
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Dislrital Francisco Jose de 

Caldas

CONTRATOS
INTERINSTITUCI

ONALES
16.546.4282774 7610 201324 2/09/2024 115.824.991 16.546.428 03-03-001 -17-22-02-2024-0257 99.278.563KRIBA INGENIEROS LTDA

Ampliacion y Mejoramiento de 
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Distntal Francisco Jose do 

_________ Caldas_________

CONTRATO DE 
OBRA2782 7849 196123 18/09/2024 0 163.836.7933-03-001 -17-22-02-2024-0257 1.486.458.900 163.836.7931.322.622.107CONSORCIO OBRAS UD 2023

28 de 30



t

ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDlA MAYOR 
DE BOGOTA D.C.

Seer 0tar in
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
C6DIGO: 230

2026VIGENCIA FISCAL

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumpllmlento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Paslvos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SAUK) POP FUENTE DE FINANCIAClONNo. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPO DE 
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISO

GKOS
EFECTUADOS

SALDO A CANCELAR 
O FENECER

C0DIGO PRESUPUESTAL CONCERTO DETALLE BENEFICIARIO DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTAL COMPROMISO

OTROS DISTRITO ADMINISTRADOS...
Ampliacion y Mejoramienlo de
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Distrilal Francisco Jose de 

CakJas

CONTRATO DE 
OBRA

3-03-001-17-22-02-2024-0257 PPA GROUP SAS 4257 10921 2129 26/12/2024 1.166.001.651 988.579.447 177.422204 0 177.422.204

Ampliacion y Mejoramienlo de
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Distrital Francisco Jose de 

Caldas

GESTION Y ESTUDIOS AMBIENTALES - 
COOPERATIVA MULTIACTIVA

ORDEN DE 
SERVICIO

3-03-001 -17-22-02-2024-0257 4512 10911 2119 26/12/2024 89.483.776 0 89.483.776 0 89.483.776

Ampliacion y Mejoramienlo de
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Distntal Francisco Jose de 

Caldas

CONTRATOS 
INTERADMIN 1ST 

RATIVOS
3-03-001-17-22-02-2024-0257 UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 4514 10542 1967 29/11/2024 824.482.000 577.131.748 247.350.252 0 247.350.252

Ampliacion y Mejoramienlo de
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Distrital Francisco Jose de 

Caldas

ORDEN DE 
SERVICIO

3-03-001-17-22-02-2024-0257 GRUPO TERRA ZAN SAS. E.S.P 4530 10924 2074 26/12/2024 66.000.000 43.045.500 22.954.500 0 22.954.500

Ampliacion y Mejoramienlo de
la infraestructura fisica do las 

Sedes de la Universidad 
Distrital Francisco Jose de 

Caldas

CONTRATO DE 
INTERVENTORI3-03-001-17-22-02-2024-0257 LAP GROUP SAS 4672 10907 2135 24/12/2024 190.257.925 152.206.340 38.051.585 0 38.051.585

A

Ampliacion y Mejoramienlo de
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Distrital Francisco Jose de 

Caldas

CEDRO ANDINO SOCIEDAD POR ACCIONES 
SIMPLIFICADA

ORDEN DE 
SERVICIO

3-03-001-17-22-02-2024-0257 4700 10910 2137 26/12/2024 237.700.715 213.866.205 23.834.510 0 23.834.510

Ampliacion y Mejoramienlo de
la infraestructura fisica de las 

Sedes de la Universidad 
Distrital Francisco Jose de 

Caldas

CONVENIO
INTERSINSTITU

CIONAL
3-03-001-17-22-02-2024-0257 FUNDACION UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 4742 10945 2141 27/12/2024 440.000.000 396.000.000 44.000.000 0 44.000.000

Fortalecimiento del uso y
apropiacion de TIC como 
soporte de propuestas de 

formacion hibridas. virtuales o 
con incorpora

CONTRATO DE 
PRESTACION 

DE SERVICIOS
3-03-001-17-22-02-2024-0281 SALAZAR FAJARDO SANTIAGO 3720 10332 1973 19/11/2024 5.480.158 0 5.480.158 0 5.480.158

Fortalecimiento del uso y
apropiacion de TIC como 
soporte de propuestas de 

formacion hibridas. virtuales o 
incorpora

CONVENIO
INTERADMINIST

RATIVO

CORPORACION RED NACIONAL ACADEMICA 
DE TECNOLOGIA AVANZADA - RENATA

3-03-001-17-22-02-2024-0281 4605 10922 2026 26/12/2024 1.316.686.450 526.674.580 790.011.870 0 790.011.870

Fortalecimiento de la
capacidad para la prestacion 
del servicio en las Unidades 

Academicas de Laboratorio 
la docencia

CONTRATO DE 
COMPRAVENTA

3-03-001 -17-22-02-2024-0282 TECNOPROCESOS SAS 3499 10337 1991 20/11/2024 2.217.947.747 1.189.696.092 1.028.251.655 0 1.028.251.655

Fortalecimiento de la
capacidad para la prestacion 
del servicio en las Unidades 

Academicas de Laboratorio en 
la docencia

ORDEN DE 
COMPRA

3-03-001 -17-22-02-2024-0282 UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 3810 9998 135085 24/10/2024 10.000.000 0 10.000.000 0 10.000.000

Fortalecimiento de la
capacidad para la prestacion 
del servicio en las Unidades 

Academicas de Laboratorio en 
la docencia

ORDEN DE 
COMPRA

3-03-001-17-22-02-2024-0282 UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 3810 9998 135085 24/10/2024 269.590.132 0 269.590.132 0 269.590.132

Fortalecimiento de la
capacidad para la prestacion 
del servicio en las Unidades 

Academicas de Laboratorio en 
la docencia

ORDEN DE 
COMPRA

3-03-001-17-22-02-2024-0282 COMERCtALIZADORA NITROGASES SAS 4589 10846 2120 19/12/2024 5.694.150 0 5.694.150 0 5.694.150

Fortalecimiento de la
capacidad para la prestacion 
del servicio en las Unidades 

Academicas de Laboratorio on 
_______ la docencia________

ORDEN DE 
COMPRA

3-03-001-17-22-02-2024-0282 CARLOS ARTURO MARTINEZ MARTINEZ 4594 10799 2118 17/12/2024 68.816.629 0 68.816.629 0 68.816.629
O€

29 de 30



m ACTA DE FENECIMIENTO PASIVOS EXIGIBLES 2024ALCALDIA f 
DE BOGOT

MAYOR
rA d.c.

Secinlarlo
Hacienda

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDASENTIDAD:
CdDIGO: 230

VIGENCIA FISCAL 2026

El Ordenador del Gasto y el Responsable del Presupuesto, dando cumplimiento a lo establecido en las normas, especialmente en la circular de cierre presupuestal, fenecen los siguientes saldos de Pasivos Presupuestales: $6,836,557,932.00 asi

No. SALDO FOR FUENTE DE FlNANClAClbN SALDO A CANCELAR 
O FENECER

GIROS
EFECTUADOS

No. REGISTRO 
PRESUPUESTAL

TIPO DE 
COMPROMISO

No. FECHA
COMPROMISO

VALOR DEL 
COMPROMISOCODIGO PRESUPUESTAL DETALLE BENEFICIARIO DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTAL
CONCEPT© COMPROMISO ADMINISTRADOS...OTROS DISTRITO

Fortalecimiento de la 
capacidad para la prestacion 
del servicio en las Unidades 

Academicas de Laboralofio en 
la docencia

ORDEN DE 
COMPRA

84.532.245 0 84.532.2454594 10799 2118 17/12/2024 84.532.245 03-03-001-17-22-02-2024-0282 CARLOS ARTURO MARTINEZ MARTINEZ

Fortaledmiento de la 
capacidad para la prestacion 
del servicio en las Unidades 

Academicas de Labotalorio en 
la docencia

ORDEN DE 
COMPRA

19.921.790 0 19.921.7904594 10799 2118 17/12/2024 19.921.790 03-03-001-17-22-02-2024-0282 CARLOS ARTURO MARTINEZ MARTINEZ

Fortalecimiento de la 
capacidad para la prestacion 
del servicio en las Unidades 

Academicas de Laboratorio en 
la docencia

ORDEN DE 
SERVICIO

7.275.7208957 1811 4/10/2024 57.545.742 50.270.022 7.275.720 0AA MANTENIMIENTO A COMPUTADORES SA.S 28263-03-001-17-22-02-2024-0282

Fortalecimiento de la 
capacidad para la prestacion 
del servicio en las Unidades 

Academicas de Laboratorio 
la docencia

ORDEN DE 
SERVICIO

1.346.4624592 10791 2097 17/12/2024 7.184.625 5.838.163 1.346.462 03-03-001-17-22-02-2024-0282 KASAI SAS ORGANIZACION COMERCIAL

Fortalecimiento de la 
capacidad para la prestacion 
del servicio en tas Unidades

ORDEN DE 
SERVICIO

26/11/2024 13.431.990 10 0 103966 10470 2000 13.432.0003-03-001-17-22-02-2024-0282 MARIO ALEJANDRO CONTRERAS CASTILLO

Fortaledmiento de las lineas 
de servicios CRAI que 

conforman el portafolio de 
servicios y recursos de las 

bibliotecasy

ORDEN DE 
COMPRA

70.112.94410658 2069 9/12/2024 70.112.944 0 70.112.944 044013-03-001 -17-22-02-2024-0284 CARLOS ARTURO MARTINEZ MARTINEZ

Fortalecimiento de las lineas 
de servicios CRAI que 

conforman el portafolio de 
servicios y recursos de las 

bibliolecas v
ORDEN DE 
SERVICIO

10717 2066 12/12/2024 876.783.000 783.260.725 93.522.275 0 93.522.27545343-03-001 -17-22-02-2024-0284 EBSCO MEXICO INC

Fortalecimiento de las lineas 
de servicios CRAI quo 

conforman el portafolio de 
servicios y recursos de las 

bibliolecas v
ORDEN DE 
SERVICIO

0 23.750.12810713 2072 12/12/2024 279.477.600 255.727.472 23.750.1283-03-001 -17-22-02-2024-0284 CONSORTIA SAS 4539

CONTRATOS
GENERALES

10936 27/12/2024 65.000.000 39.000.000 26.000.000 0 26.000.0004732 13-03-003-05-09-54-0022-02 Vivienda Administrativos SANDRA ISABEL PARRA VALDERRAMA

0,000 0
SUBTOTAL GASTOS DE INVERSION (3) 0 0 4.805.890.288,00

6.836.557.932.00TOTAL PASIVOS PRESUPUESTALES (1)+(2)+(3) 0 0
*

elverth Santos romero
VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIEROCTOR

LAURA TATIANA RODRIGUEZ ALFONSO 
JEFE OFICINA FINANCIERA

DIANA SbRAYAJLHMMADA QUITO 
LlDER DE PROYECTO PRESUPUESTO

« 30 de 30


